
pareo 
Ombre

za jedyne 24,90!

ydaj  z Katalogu 9 
  okulary 

pr e o e e Ombre 
 a a    e  en e!

ydaj  z Katalogu 10 
  torb  Ombre 

 a a    e  en e!
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ORIFLAME I AGENCJA 
NELLY RODI™ 

RE EN J  
ZAPACH SOLAR

PALETA KOLORÓW

KOLEKCJA 
SUMMER TREND

Paleta kolorów – inspiracja kolekcji Solar

Vincent Grégoire 
Kreator Trendów

j e y e j  a  ze dz  
d n  z ny  d  e y  za a zaj  

d  d y   ane  e n  
 

a e  az e zy 
e a y z a en j  

n z an a end  
 dz e  e  d  

 zy  an a y zn  
e n  e j  n an  naj e zy  
enda  d y  na e e  

2
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NOWO
EDYCJA LIMITOWANA

PROMIENIEJ 
 
 

   

  Woda toaletowa SOLAR 
50 ml 798,00/l

31296   79,90

Le , e y za a  ze y zne  a za 
zy  z zy  dy z  ne a  

z a a aj , e T j a e y  
na la  n e! a a j  e z y zny  
n a  dy ale ej la , 

e  z y y  d e l  
T j  e   d dadz   ene !

A  I N TA   I I A

WIATOWO OWO OWO WO N

39,90
T A  T L O

WYPRÓ J
zyj a n 

 znaj za a !

ja a, ne a  z a, a z
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ZNIEWALAJ 
 

egzotycznym zapachem 

KOLEKCJA 
SUMMER TREND

Kolek a b uter  Ombre do t p a w Katalogu 9
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NOWO
EDYCJA LIMITOWANA

� 

� 

40% 
TANIEJ

– Delikatnie oczyszcza 
– o a ez dodatk  yd a o z alanso any   
– Od ie a i na il a sk

– D ot a e cz cie i kko ci i adko ci 
–  a odz cy  ant enole  
– zy ko si  c ania, o lekkiej konsystencji

 O M T A T M  I I A 
I  MA A I

� el pod pry  SOLAR 200 ml 49,50/l

31830   17,90

9,90 

 � al am do r k  a a SOLAR 150 ml 8 ,00/l

31831   21,90

12,90 
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OR  
LOOK 

z  ty o ym  y az tym o at om KOLEKCJA 
SUMMER TREND
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Posiada 2 kieszonki na suwak 
z ty  i odpinany pasek 
na a i  z o li o ci  e lacji  

najd  s j ulubiony 
sposób noszenia 

szala

NOWO
EDYCJA LIMITOWANA

 � Torebka Solar 
Wymiary: 24 x 17 x 3,5 cm. 

28271   

69,90 

 � Szal Solar
Wymiary: 180 x 110 cm. 

28272   

44,90 

No  j  jako ko e t k  
l  jako torebk  na rami

TRENDY SEZONU 
W SUPER 
CENACH

 � ransoletka z r dzelkami 

 

28332   

29,90 

� 

� 

� 

Stylowa 
bransoletka 

z k sz co 
ieni cy i 

si  dzelka i



30520 
Tiramisu

30522 
Ballerina 
Rose

30521 
Ice Pink

30523 
Strawberry 
Cream

30525 
Mulberry 
Mauve

ry 
30524 
Lilac 
Silk

30527 
Night 
Orchid

30526 
Rose 
Diamond

7 30528 
Fuchsia 
Allure

30529 
Red Sky 
at Night

30530 
London 
Red

0 30531 
Ruby 
Rouge

30532 
Purple 
in Paris

30534 
Cappuccino

30533 
Cherry 
Chic

31192 
Black 
Noir

31193 
Platinum 
Pearl

31194 
Amethyst 
Rock

31195 
Gold 
Splendor

8

Maki a  Emalia 2-w-1 The ONE 31029, 
Lakier do paznokci The ONE Long Wear 
30528 Fuchsia Allure, Lakier do paznokci 
The ONE Long Wear 31485 Lush Ivy, 
Lakier do paznokci The ONE Long Wear 
31486 Purple Rain, Lakier do paznokci 
The ONE Long Wear 31487 Sundance.

UWAGA TREND!
Zaszalej z kolorami! 
W tym sezonie 
najmodniejsze d  
mocne, wyraziste 
wzory i wi ruj ce, 
przyci gaj ce uwag  
odcienie.

ywe barwy, inspirowane mod  
z wybiegów. Tego lata pozwól sobie 
na odwa ny look – wypróbuj 5 nowy , 
soczy cie kolorowych odcieni.

EDYCJA 
LIMITOWANA

Vincent Grégoire 
Kreator Trendów

Eksperymentuj z wzorami i baw si  nasz  palet  
ekscytuj cych kolorów!
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 � Lakier do paznokci The ONE Long Wear 
8 ml 1612,50/l

 24,90

 � Emalia 2-w-1 The ONE 
8 ml 1612,50/l

31029   22,90

I
o a   na nten y ne 
o c en e

5 NOW  
O IENI 
W E JI 

LIMI OWANEJ 
NA LA O

31485 Lush Ivy

31486 Purple Rain

31488 Lim
elight

31
48

4 
D

ee
p 

Se
a

31487 Sundance

12,90

A DY 
ZA EDYNE

Technologia
Expert Gel zapewnia 

trwa o  koloru 
i odporno  na blakni cie 

oraz mocny po ysk

NOWO !
EDYCJA LIMITOWANA

� 

� 

*Badanie konsumenckie (emalia 2-w-1, poprawki)

14
DNI*



2–33
34–53
54–63
64–69
70–81
82–91
92–109
110–111
112–135

UPU  WI E  
ZA MNIE !

Super oferty 
na letnie bestsellery

KOLEKCJA 
SUMMER 
TREND

(26/05 – 15/06)
NR 08–2015

10

W TYM 
KATALOGU:

PIEL NA A ERY 

WELLNESS

MA I A

ZAPA Y 

IA O I W OSY
DLA NIE O

ERY ME

hcia aby  zaoszcz dzi  czas, a jednocze nie pozosta  

w zgodzie z najnowszymi trendami  W naszym port olio 

znajdziesz produkty, które w prosty sposób sprawi , 

e Twój wiat stanie si  pi kniejszy.

In ormacje o prowadzonej przez Ori ame polityce 
dobrostanu zwierz t znajdziesz na www.ori ame.pl.

Dzi ki wspó pracy z organizacj  Rain orest Alliance 
gwarantujemy, e papier u ywany do produkc i 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarz dzanych zasobów 
le nych. 

Ori ame jest cz onkiem Stowarzyszenia Sprzeda y 
ezpo redniej (DSA) oraz wiatowe  Federac i 

Stowarzysze  Sprzeda y ezpo rednie  
WFDSA . 

Fundacja Ori ame realizuje ide  niesienia 
pomocy dzieciom i m odym kobietom poprzez 
szeroki zakres inicjatyw i projektów o charakterze 
edukacyjnym. 

TWO E MARZENIA – NASZ  
INSPIRA ™

Wierzymy w marzenia  
Wierzymy w pi kno  
Wierzymy w Ciebie

Mog  Pa stwo zwróci  Waszemu onsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ci gu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mog  Pa stwo za da  
od onsultanta dostarczenia innego produktu 
Ori ame o tej samej warto ci lub zwrotu pieni dzy.

 � Okulary przeciws oneczne Mc ueen 

 

28249   49,90 

 � Okulary przeciws oneczne Solar

 

28270   49,90 

LETNIE TRENDY

GOR CA OFERTA
A DE O ULARY PRZE IWS ONE ZNE 

ZA EDYNE

24,90
przy zakupie dowolnego produktu z tego atalogu

UPU  WI E  ZA MNIE
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NOWO !
EDYCJA LIMITOWANA

Wakacyjny hit! Okulary 
przeciws oneczne 

z grubymi oprawkami 
w ró nobarwne pasy
Ochronne etui-woreczek 

w zestawie.

Okulary przeciws oneczne 
w klasycznym stylu 
A iator pasuj  do ka dego 
owalu twarzy.

� 

� 
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 � Zegarek m ski Na y 

 

28539  

 � Zegarek-bransoletka Na y 
 

28542 

• 3 zawieszki z motywem marynarskim 
• Mechanizm kwarcowy 
• ateria bezrt ciowa w zestawie

• Modny, silikonowy pasek 
• Koperta ze stali nierdzewnej 
• ateria bezrt ciowa w zestawie 
• Zapakowany w pude ko na prezent� 
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NOWO !
EDYCJA LIMITOWANA

AHOJ 
LATO! 
Powitaj je w marynarskim stylu!

� 

SUPER OFERTA
NA PO Z TEK LATA!

KA DY ZA

79,90



30969 
Black Pearl

30971 
Silver Grey

30973 
Pink Mauve

30974 
Midnight Purple

30976 
Forest Green

30972 
Rose Taupe

30970 
Bronzed Brown

30975 
Denim Blue

31177
Stellar Blue

31178 
Icy Purple

14

 � Podwójne cienie do powiek 
The ONE Colour Match 2 g 12450,00/kg

 39,90

24,90 

 � Podwójne cienie do powiek 
The ONE Prismatic 2 g 9950,00/kg

 29,90

19,90 

CIENIE DO POWIEK COLOUR MATCH

EDYCJA LIMITOWANA
CIENIE DO POWIEK

PRISMATIC

Rozprowad  cie  
w ja niejszym odcieniu 
w wewn trznym 
k ciku oka, na powiece 
ruchomej, dochodz c 
a  pod brwi.

Za pomoc  aplikatora 
rozprowad  
ciemniejszy odcie  
na zewn trznej cz ci 
powieki ruchomej 
i rozetrzyj.

Narysuj kresk  nad 
lini  rz s kredk  

igh Impact Metallic.

Narysuj kresk  
na linii wodnej kredk  

igh Impact.

 � Dwustronny p dzel do nak adania 
cieni Professional Wymiary: 18 cm. 

24147   19,90

9,90 

� 

� 

Makija : Podwójne cienie do powiek The ONE olour Match 30976 Forest reen, Automatyczna kredka do oczu The ONE 
igh Impact 31558 Midnight lue, Automatyczna kredka do oczu The ONE igh Impact Metallic 31791 Sparkling reen, 

Tusz do rz s The ONE WonderLash Prismatic 31260 lue.

Znajd   
na nast pnej stronie (str. 16)!



VV 

30972 Rose Taupe

30
97

1 S
ilv

er
 G

re
y

15

 � Automatyczna kredka do oczu The ONE 
High Impact Metallic 0,3 g 33000,00/kg

 24,90

 � Automatyczna kredka do oczu The ONE 
High Impact 0,3 g 33000,00/kg

 24,90

9,90

31789 
Silver Chrome

31791
Sparkling Green

31790 
Grey Smoke

31792 
Dazzling Taupe

METALICZNY EFEKT

31557 
Onyx Black

31558 
Midnight Blue

31559
Amazon Green

31560
Deep Plum

SPEKTAKULARNY EFEKT

31
55

8 M
idn

igh
t B

lue

31
55

7 O
ny

x B
lac

k

31792 Dazzling Taupe

31791 Sparkling Green

30
97

6 F
or

es
t G

re
en

KA DA 
KREDKA ZA

� 

� 

� 

Poca unek koloru
dla TWOICH OCZU

O wa ne kreski
mocny lask powiek!



31260 
Blue

31261 
Purple

16

 � Tusz do rz s The ONE 
WonderLash Prismatic 8 ml 2362,50/l

 37,90

18,90 

ED
YC

JA
 L

IM
IT

O
W

A
N

A
 � P yn do usuwania wodoodpornego 
makija u oczu The ONE 100 ml 149,00/l

32138   29,90

14,90 ezt uszczowa ormu a 
p ynu jest delikatna 
dla rz s i okolic oczu

DWUSTRONNA SZCZOTECZKA 
ZAPEWNIA MAKSYMALNE 

Krótkie w oski unosz  i podkr caj  
rz sy. Nast pnie, obracaj c szczoteczk  
przeczesujesz rz sy d u szymi 
w oskami, które rozdzielaj  i wyd u aj  
ka d  rz s  z osobna, aby nada  
im zachwycaj c  d ugo  i obj to .

NOWO !

 � Zalotka do rz s The ONE
Wymiary: 11 x 3,7 cm. 

27442   19,90

9,90 

� 

� 

� 

Makija : Podwójne cienie do powiek The ONE olour Match 30976 Forest 
reen, Automatyczna kredka do oczu The ONE igh Impact 31558 Midnight 
lue, Automatyczna kredka do oczu The ONE igh Impact Metallic 31791 

Sparkling reen, Tusz do rz s The ONE WonderLash Prismatic 31260 lue.

W
O

D
O

O
D

PO
R

N
Y
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 � Tusz do rz s The ONE Eyes Wide 
Open 8 ml 2362,50/l

 37,90

31473
Black

31474 
Black Plum

PODKR ENIE RZ S 
O 58  SPRAWIA, E OKO 

STA E SI  WIZUALNIE 
WI KSZE O 30 . 

POPRZED:

18,90

PIERWSZA

FANTASTY ZNE 
RZ SY 

W SUPER ENIE!

� 

EFEKT SZEROKO
„OTWARTEGO OKA”
jednym ruchem szczoteczki!
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 � Profesjonalna g bka do makija u 
Wymiary: 4 x 6 cm. 

27686   19,90

14,90 

 � P dzel do pudru Professional 
Wymiary: 18 cm. 

24150   34,90

19,90 

Makija : Podk ad The ONE Matte elvet SPF 20 31591 Natural eige, Korektor The ONE EverLasting 31167 Fair 
eige, Ró  do policzków The ONE IlluSkin 30978 Shimmer Rose, Tusz do rz s The ONE Lash Resistance 30722 
lack, Kredka do oczu Kohl The ONE 31038 rown, Podwójne cienie do powiek The ONE olour Match 30972 

Rose Taupe, alsam do ust The ONE  30717.

T E ONE PODK AD MATTE EL ET

� 

� 

Dla efektu naturalnej skóry: 
Na ó  podk ad za pomoc  
Pro esjonalnej g bki do makija u, 
by uzyska  nieskazitelnie g adkie, 
wr cz niewidoczne wyko czenie 
makija u.

Dla lekko pudrowego 
efektu: 
Delikatnie omie  twarz pudrem 
za pomoc  p dzla Pro essional.
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NOWO !

 � Podk ad The ONE Matte el et 
SPF 20 30 ml 996,67/l

 47,90

29,90 

31587 
Porcelain

31588 
Fair Nude

31589 
Light Ivory

31590 
Warm Beige

31591 
Natural Beige

 � Puder prasowany The ONE 
Matte el et 8 g 3487,50/kg

 42,90

27,90 

31592 Nude 
Porcelain

31593 
Nude Beige

PUDER

2     
  

ugotrwa e MATOWE 
2

1      

TECHNOLOGIA ANTI SHINE: 
Podwójny e ekt matuj cy: poch ania nadmiar 
sebum i blokuje odbijanie si  wiat a 
zapobiegaj c powstawaniu po ysku1

� 

� 

IDEALNY 
PODK AD 
NA LATO

Z FILTREM SPF 20!

PODK AD SPF 20
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Makija : Pomadka do ust Ori ame Pure Colour 26270 lush Pink, Lakier do paznokci The ONE Long Wear 31488 Limelight.



21156 
Soft C

aram
el

21152 

Soft C
herry

21155 

Vintage N
ude

21150 Rich Red

21153 
Radiant Red

26271 

Bright Red

26
27

0 B
lus

h 

Pin
k

21
14

5 
W

ar
m

 F
uc

hs
ia

21
14

3 
D

es
er

t R
os

e

26268 

Sheer Rose

21141 

Silver Pink
21142 Nude Pink

21144 
Shell Pink

26269 

Soft Coral

21149 

Vintage Rose

21

  Pomadka do ust Ori ame Pure Colour 
4 g 1725,00/kg

 13,90

6,90

KREMOWE 
KOLORY 

na ka dy nastr j

KA DA 
POMADKA ZA
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LUCERNA: Jeden z przeciwstarzeniowych 
cudów natury, bogaty w witaminy, które 
zapewniaj  m odszy wygl d skóry.

KOENZYM Q10: Zaawansowany sk adnik 
przeciwstarzeniowy, który regeneruje skór  
i pomaga jej zachowa  m odzie czy wygl d.

Z wiekiem zaczynaj  si  pog bia  linie 
mimiczne i pojawia  zmarszczki. 
NOWA seria przeciwstarzeniowa 
Love Nature, wzbogacona 
koenzymem 10 i naturalnym wyci giem 
z lucerny, przeciwdzia a pojawieniu 
si  pierwszych zmarszczek i przywraca 
skórze witalno .

30+ DO WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY
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 � Przeciwstarzeniowy krem 
na dzie  Love Nature z ltrem 
SPF 10 50 ml 358,00/l

31394   29,90

17,90 
 � Przeciwstarzeniowy krem 
na noc Love Nature 50 ml 358,00/l

31395   29,90

17,90 

 � Przeciwstarzeniowy krem 
pod oczy Love Nature 15 ml 860,00/l

31396   22,90

12,90 

 
dzi ki skar om natury

ZESTAW 3 
PRODUKTÓW ZA

NOWO !

WYPRÓ UJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

� 

� 

� 

34,90
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POPRZED

Dzi ki zastosowanej 
technologii pozyskiwania 
ro linnych komórek 
macierzystych z ca  
pewno ci  mo na 
powiedzie , e seria  
Ecollagen to nasza najlepsza 
seria przeciwstarzeniowa.

Dr Alain Mavon, 

Dzi ki unikalnej sile ro linnych 
komórek macierzystych, nowo 
wytworzony kolagen wzmacnia 
struktur  skóry i wype nia 
zmarszczki od wewn trz, widocznie 
je zmniejszaj c ju  w 12 tygodni !

ZMNIEJSZA ZMARSZCZKI 

NAWET O 33
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 � Serum przeciwzmarszczkowo-
-liftinguj ce Ecollagen Wrinkle 
Correcting and Lifting 30 ml 1996,67/l

30030   109,90   

59,90 

 � Krem wype niaj cy zmarszczki 
Ecollagen na noc 50 ml 998,00/l

26686   79,90   

49,90 

 � Krem wype niaj cy zmarszczki 
Ecollagen na dzie  SPF 15 50 ml 998,00/l

26685   79,90   

49,90 

Do wszystkich 
typów cery

Podwójna moc w walce 
ze zmarszczkami 

oraz utrat  
elastyczno ci skóry

� 

� 

� 

 

przed przedwczesnym starzeniem si

M ODA SKÓRA 
PRZEZ CA E 

LATO!

Stosuj o poranku, 
aby wype ni  zmarszczki 

od wewn trz 
oraz chroni  skór  

przed s o cem.

35+

SPF 15
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 � Lekki spray do opalania Sun Zone 
SPF 25 Medium 
150 ml 266,00/l

30171   59,90   
39,90 

 � Samoopalaj ca mgie ka do cia a 
Sun Zone 150 ml 119,33/l

23377   29,90   
17,90 

 � alsam do opalania twarzy i cia a 
Sun Zone SPF 30 150 ml 232,67/l

23296   47,90

34,90 

DARMOWA APLIKACJA 
SUN COACH

SPF 25 

SPF 30 
� 

� 

� 

Szybkoschn ca, 
samoopalaj ca 

mgie ka 
do cia a

lub Google Play i zyskaj 
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 � Spray do opalania twarzy i cia a 
dla dzieci Sun Zone KIDS SPF 25 
125 ml 239,20/l

23298   39,90   

29,90 
 � Koj ce mleczko po opalaniu  
3 w 1 Sun Zone 150 ml 119,33/l

23346   29,90   

17,90 

 � Krem ochronny do twarzy i cia a 
Sun Zone SPF 50 50 ml 558,00/l

23378   39,90

27,90 

BARDZO JASNA 
I DZIECI

NORMALNA

CIEMNA

NISKA/
REDNIA

DOBIERZ ODPOWIEDNI FILTR 
DO TWOJEGO TYPU SKÓRY

INTENSYWNO  S O CA

JASNA

WYSOKA

T
Y

P
 K

A
R

N
A

C
JI

25

10

15-25 25-50

25-50

10-15

10-15

20-25

NIE ZAPOMINAJ O PIEL GNACJI PO OPALANIU!

Nawil anie i regeneracja skóry 
po przebywaniu na s o cu to kluczowe 
elementy piel gnacji latem, niezale nie 
od tego, czy Twoja skóra zd y a si  opali . 

SPF 25 

SPF 50 

� 

� 

� 

Twoi najlepsi pla owi 

TOWARZYSZE

ZDROWE  
OPALANIE  

TO PI KNE 
OPALANIE!
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 � Szampon z pszenic  i kokosem 
do w osów suchych i zniszczonych 
400 ml 37,25/l

22699   19,90

 � Szampon z pokrzyw  i cytryn  
do w osów przet uszczaj cych si  
400 ml 37,25/l

23708   19,90

LETNIE 
ZAPACHY,
kt re roz udz  Twoje zmys y

400 ml 
ROZMIAR 

JUMBO

14,90

� 

� 

 

400 ml KA DY ZA:



29

 � Z uszczaj cy el pod prysznic 
Nature Secrets z energetyzuj c  
mi t  i malin  400 ml 37,25/l

22670   24,90

 � el pod prysznic Nature Secrets 
z relaksuj c  lawend  i g  400 ml 
37,25/l

24212   24,90

 � el pod prysznic z nawil aj cym 
aloesem i arbuzem 400 ml 37,25/l

24213   24,90

KOI 

14,90

� � 

� 

400 ml KA DY ZA:
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Pod aj ukryt  cie k  do tajemniczego 
ogrodu tak pi knego, e zapiera dech 
w piersiach. Bujne kwiaty w tym 
idealnym miejscu kwitn  specjalnie  
dla Ciebie.

akordy ciep ego mleka, 
orchidea waniliowa, rabarbar

Wejd  
do ogrodu 

pe nego tajemnic

  Woda toaletowa Lovely Garden 

 
1098,00/l

23838   89,90   

54,90 
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Dla kobiety zjawiskowej

 � Krem do cia a Divine 

 107,60/l

12563   37,90   
26,90 

 � Woda toaletowa Divine

 1198,00/l

11355   99,90   
59,90 

rezja, p atki orchidei, drzewo sanda owe

KREM DO CIA A 
ZA JEDYNE 

9,90 
PRZY ZAKUPIE WODY TOALETOWEJ

� 

� 

Potrzyj akon  
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!
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 � Woda toaletowa Glacier Ice 
100 ml 399,00/l

19854   79,90

 � Woda toaletowa Glacier Rock 
100 ml 399,00/l

31145   79,90

ka dy za39,90
WIE O  LATA 

NAJLEPSZE ZAPA H  DLA NIEGO

� 

� 

cytryna, ogórek, bursztyn mineralnymandarynka, trawa cytrynowa, drzewo cedrowe
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grejpfrut, szary bursztyn, piana morska

  Woda toaletowa Ascendant Aqua 

akordami wyrzuconego na brzeg drewna, 

 798,67/l

30540   99,90 59,90
ASCENDANT 

AQUA ZA JEDYNE:
Od wie aj ca moc oceanu

Potrzyj akon  
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!
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PI
EL

G
N

A
C

JA
 

C
ER

Y

Czerpiemy to, co najlepsze z natury i czymy z osi gni ciami nauki, 
aby zapewni  Ci najbardziej zaawansowan  piel gnacj . 
Pi kno i pewno  siebie – ka dego dnia dla Ciebie.

AKTYWUJ
OBRON  PRZED G BOKIMI 

ZMARSZCZKAMI!

TWOJE  MARZENIA –  NASZ  INSP IRACJ ™



35

Do cery bardzo dojrza ej55+
� 

� 

Terapia na dzie  przeciw 
menopauzalnemu 
starzeniu si  skóry:

40% 
TANIEJ

 � Krem na dzie  
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15

 1398,00/l

24185   114,90

69,90 

 � Krem pod oczy 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™  2326,67/l

24667   59,90

34,90 
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  P yn micelarny 
Diamond Cellular 
200 ml 199,50/l

21339   69,90   

39,90 

Dzi ki prawdziwemu proszkowi 
diamentowemu i kompleksowi 

Eternal Beauty, krem 
Diamond Cellular sprawia, 
e skóra jest roz wietlona, 

g adsza i odzyskuje m ody wygl d.

DIAMOND CELLULAR

EKSTRAKT Z BIA YCH TRUFLI 
Z PO UDNIOWEJ FRANCJI

Drogocenny sk adnik 
z antyoksydantami 

i w a ciwo ciami nawil aj cymi

Czysty luksus w piel gnacji skóry, 
odkrywa nieskaziteln  cer , 

która ca a promienieje.

CZYSTY PROSZEK DIAMENTOWY



� 

� 
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 � Krem pod oczy 
Diamond Cellular 
Multi-Perfection 
15 ml 2660,00/l

22419   69,90

39,90 

Rozja nia cer , 
zmniejsza zmarszczki 

i linie mimiczne, podnosi 
i modeluje kontur twarzy.

HOLISTYCZNY KREM 
NA DZIE  I NA NOC

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DO WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY40+

 � Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular 
50 ml 1398,00/l

13659   139,90

69,90 

73%*
Zmniejsza zmarszczki 
i linie mimiczne

DO 50% 
TANIEJ 

Odm adzaj ca piel gnacja wzbogacona 
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 � Wyg adzaj cy balsam do twarzy 
Royal elvet 30 ml 1163,33/l

31318   59,90

34,90 

NOWO !

WIELOFUNKCYJNY BALSAM 
 

Stosuj jako krem na dzie , baz  
pod makija  lub maseczk  do twarzy.

Uwielbiana przez miliony kobiet 
LUKSUSOWA SERIA 

Uwaga: tylko do u ytku zewn trznego!

Prze am kapsu k  lub odetnij jej ko cówk . 
Wylej zawarto  kapsu ki na d o  i delikatnie 
rozprowad  na oczyszczonej skórze twarzy i szyi.

 � Uj drniaj cy krem 
pod oczy Royal elvet 
15 ml 2326,67/l

22815   52,90

34,90 

 � Koj cy tonik Royal elvet 
200 ml 139,50/l

22423   39,90

27,90 

 � Intensywnie uj drniaj ce 
serum w kapsu kach 
Royal elvet 28 szt.

24547   99,90

69,90 

WSZYSTKIE TYPY CERY

40+

� 

� 

� 

� 
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CODZIENNA DAWKA 
JEDWABISTEGO 
LUKSUSU:
–  Widocznie 

j drniejsza skóra
–  Zwi kszona 

spr ysto
–  D ugotrwa e 

nawil enie

 � Kremowe mleczko oczyszczaj ce 
Royal Velvet 200 ml 149,50/l

22421   39,90

29,90 

Kluczowym sk adnikiem serii Royal elvet jest ekstrakt z czarnego 
irysa. Bogaty we awonoidy wzmacnia struktury skóry, 
tonizuje j , nawil a i zwi ksza elastyczno .

 � Uj drniaj cy krem na dzie  Royal Velvet z ltrem SPF 15 
– edycja jubileuszowa 50 ml 958,00/l

30915   79,90

47,90 

PRZY ZAKUPIE 
KREMU NA DZIE  

MLECZKO 
OCZYSZCZAJ CE 

ZA JEDYNE 

9,90

Luksusowe 
mleczko delikatnie 
oczyszcza skór

� 

� 

EKSTRAKT Z CZARNEGO IRYSA

EDYCJA LIMITOWANA



� 
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 � Serum wyg adzaj ce 
w kapsu kach 
Time Reversing 
SkinGenist™ 30 szt.

31057   139,90

84,90 

 � Serum na dzie  i na noc 
Time Reversing 
SkinGenist™ 30 ml 2830,00/l

24217   119,90

84,90 
 � Mleczko oczyszczaj ce 
Time Reversing 
SkinGenist™ 150 ml 186,00/l

25261   39,90

27,90 

� 

� 

100% potwierdza: skóra wygl da lepiej*
45+

DO CERY DOJRZA EJ

GENISTEIN[SOY]

JAK STOSOWA :

1) Prze am kapsu k  
i wylej jej zawarto  

na d o .
2) Rozprowad  
na oczyszczonej 

skórze twarzy i szyi.

Zawiera naturalne olejki 
 awokado, 

soja, pestki brzoskwini, 
sezam, czarna porzeczka, 
nasiona Meadow oam

U
w

ag
a: 

ty
lk

o 
do

 u
yt

ku
 z

ew
n

tr
zn

eg
o!

Zaawansowany przeciwstarzeniowy 
sk adnik od ywczy pozyskany z soi, 

który dzia a na poziomie genetycznym, 
aby co n  czas dla Twojej skóry.

*O
ce

na
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on
su

m
en

ck
a 
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 � Dwufazowy p yn do oczyszczania 
twarzy i demakija u Ecollagen 
o potrójnym dzia aniu  119,50/l

30140   39,90

23,90 

Peptydy 
prokolagenowe

wype niaj  zmarszczki 
od rodka, zapewniaj c skórze 

g adko  i m ody wygl d

Filtr SPF 30
zapewnia ochron  przed 

szkodliwym promieniowaniem 
U A/U B i zapobiega 
otostarzeniu si  skóry

NOWO !

 � Ochronna emulsja 
do twarzy Ecollagen 
Advanced Protection SPF 30

 1330,00/l

31264   69,90

39,90 

Dwufazowa 
formu a 
Wstrz nij 

przed u yciem

Latem stosuj ochronny 
krem na dzie  z ltrem U , 
aby zapobiec 
przedwczesnemu starzeniu 
si  skóry wywo anemu 
promieniowaniem s onecznym.

35+
DO WSZYSTKICH TYPÓW CERY

Twój wakacyjny niezb dnik 2-w-1:

� � 
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25+
WSZYSTKIE TYPY CERY

bez oznak zm czenia

 � Z uszczaj ca maseczka 
regeneruj ca True Perfection 
50 ml 558,00/l

31309   39,90

27,90 

PRZY ZAKUPIE KREMU 

MASECZKA ZA 

9,90

G adsza, od wie ona 
i bardziej promienna 
cera ju  po 10 minutach

 � Roz wietlaj cy el pod oczy 
True Perfection 15 ml 2193,33/l

30874   44,90

32,90 

 � Regeneruj cy krem na noc 
True Perfection 50 ml 998,00/l

30872   69,90

49,90 

NAWIL AJ CY 
EL POD OCZY 

Z CH ODZ CYM 
MASA EREM
Natychmiast 
bardziej promienna 
i wypocz ta skóra 
okolic oczu*

ODM ADZAJ CY 
KREM NA NOC
E ekt

EKSTRAKT 
Z PERSKIEGO 

DRZEWA 
JEDWABNEGO

Neutralizuje zanieczyszczenia 
w obr bie komórek 
skóry, wyrównuje jej 
koloryt, wyg adza j  

i roz wietla. Zg oszony 
do opatentowania

 
 

 
 

 
 

 

� 
� 

� 
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 � Krem pod oczy 
wype niaj cy zmarszczki 
Ecollagen 15 ml 3526,67/l

26687   52,90 

 � Krem wype niaj cy 
zmarszczki Ecollagen 
na dzie  SPF 15 50 ml 1598,00/l

26685   79,90 

 � Serum przeciw- 
zmarszczkowe na noc 
Ecollagen Overnight 
Skin Perfector 30 ml 2996,67/l

26690   89,90 

 � Krem wype niaj cy 
zmarszczki Ecollagen na noc 
50 ml 1598,00/l

26686   79,90 

 � Wyg adzaj cy tonik 
Ecollagen Skin Perfecting 
200 ml 199,50/l

30139   39,90 

 � Pieni cy si  el do mycia 
twarzy Ecollagen 
200 ml 199,50/l

30141   39,90 

� � 

� 

� 

� 

� 

KUP ZESTAW 
6 PRODUKTÓW 
ZA 219,00

103,40*
Kod zestawu: 621412

Oczy  skór  elem i przywró  jej 
równowag  tonikiem, aby Twoja skóra 
lepiej wch ania a kremy.

OCZYSZCZANIE I TONIZACJAKROK 1 KROK

lepiej

Stosuj krem pod oczy o specjalnej ormule, 
by zniwelowa  opuchni cia i zapewni  
m ody wygl d delikatnej skórze okolic oczu.

PIEL GNACJA OKOLIC OCZUKROK 2

Mikrocz steczki zawarte w serum wnikaj  
g boko w skór , zwi kszaj c e ektywno  
dzia ania kosmetyku.

KROK 3 INTENSYWNA ODNOWA

Stosuj krem na dzie , aby zapewni  skórze 
ochron  przed szkodliwymi czynnikami 
zewn trznymi, a krem na noc, 
by j  od ywi  i zregenerowa .

KROK 4 PIEL GNACJA NA DZIE /NOC

DO WSZYSTKICH TYPÓW CERY

Rewolucja w piel gnacji cery
35+

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 � Mleczko oczyszczaj ce 
2-w-1 z dzik  ró  
Love Nature 150 ml 86,00/l

30163   24,90

 � el oczyszczaj cy 
do twarzy z aloesem 
Love Nature 150 ml 86,00/l

30144   25,90

Zapewnij sobie 
promienny 
blask cery przez 
ca e lato z seri  
LOVE NATURE!

Delikatnie si  pieni

Kremowe mleczko 
nak adaj za pomoc  
wacika12,90

OCZYSZCZAJ

� 

� 

44

KA DY ZA
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 � 30127 Krem- el do twarzy 
z aloesem Love Nature
 � 30160 Krem na dzie  
z ekstraktem z dzikiej ró y 
Love Nature
258,00/l

25,90

12,90

SKÓRA NORMALNA I MIESZANA: 
Charakteryzuje j  t usta stre a T (podbródek, 

nos, czo o) oraz sucha skóra na policzkach 
i w linii uchwy. Potrzebuje specjalnej piel gnacji, 

aby unikn  po ysku w stre e T i zapewni  
nawil enie bardziej suchym obszarom.

 

SUCHA SKÓRA: Jest szorstka, 
dokucza jej uczucie sw dzenia 

i napi cia. Potrzebuje regularnego 
nawil ania i od ywiania.

Od ywczy krem, 
który nadaje 
skórze mi kko

Lekki el-krem 
przywraca skórze 
odpowiedni poziom 
nawil enia

� 

� 

KA DY ZA

KREM DO TWARZY, 50 ml
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KOMPLEKS HYDRA VITALITY,

WITAMIN  C,

Jak stosowa : 

  Antycellulitowy el do cia a 
Optimals z kofein  i ekstraktem 
z li ci lotosu  166,00/l

31317   39,90

24,90 

NOWO !

* Testy konsumenckie 

w 14 dni*!

U
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SKUTECZNA 
FORMU A ELU 

+ SPECJALNY 
MASA ER  

DLA NAJLEPSZYCH 
REZULTATÓW



� 
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przez ca e lato – w 3 prostych krokach

Maseczka i emulsja 
 

KOMPLEKS 
HYDRA BALANCE,
który zapewnia 
optymalny poziom 

i promienny blask; 
EKSTRAKT 
Z CZERWONYCH 
ALG,

 

 � Roz wietlaj ca emulsja 
do twarzy Optimals Aqua 
SPF 15 50 ml 438,00/l

32144   34,90

21,90 
 � Od wie aj ca maseczka 
do twarzy Optimals Aqua 
75 ml 238,67/l

32145   29,90

17,90 

W KA DYM WIEKU

WSZYSTKIE TYPY CERY

1. REWITALIZACJA

Rewitalizuj cego serum 
w kapsu kach

2. NAWIL ANIE 
I OCHRONA

Roz wietlaj cej 
emulsji do twarzy z ltrem SPF 15

3. PRZYWRACANIE 
RÓWNOWAGI

Maseczki 
do twarzy  

 � Rewitalizuj ce serum 
w kapsu kach na noc 
Optimals Aqua

32146   49,90

29,90 

NOWO !
EDYCJA LIMITOWANA

SSSPS FSSPF
1515
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 � Tonik agodz cy 
Optimals do cery suchej/
wra liwej 200 ml 74,50/l

26001   27,901 � 

KREMY DO PIEL GNACJI CERY
w wygodnym rozmiarze 
podró nym! 30 ml

 � Zestaw miniatur Optimals Smooth Out 
– kremy na dzie  i na noc 2 x 15 ml. 996,67/l

31025   49,90   29,90 

 � Zestaw miniatur Optimals Even Out 
– kremy na dzie  i na noc 2 x 15 ml. 996,67/l

31027   49,90   29,90 

 � Zestaw miniatur Optimals Oxygen 
Boost – kremy na dzie  i na noc 
do cery normalnej/mieszanej 2 x 15 ml. 
996,67/l

31028   49,90   29,90 

40+
DLA WSZYSTKICH 

TYPÓW CERY

W KA DYM WIEKU

DLA CERY NORMALNEJ/
MIESZANEJ

W KA DYM WIEKU

Usuwa pozosta o ci 
makija u i koi skór

� 

� 

� 

HIPERPIGMENTACJA
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2
Intensywnie od ywia 
skór , podczas 
gdy Ty pisz

3

W KA DYM WIEKU CERA SUCHA 
I WRA LIWA

 � Krem na noc Optimals Oxygen 
Boost do cery suchej/wra liwej

 298,00/l

25195   42,90

 � Krem na dzie  
Optimals Oxygen 
Boost do cery suchej/
wra liwej  298,00/l

25194   42,90

14,90

� 

� 

Zapewnia 
8-GODZINNE 
NAWIL ENIE*, 
uspokaja cer  
i chroni j

NAJLEPSZE PRODUKTY, 

*Test instrumentalny

KA DY ZA
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 � el do mycia twarzy 
Pure Skin 150 ml 99,33/l

20164   24,90

14,90 

 � Tonik zw aj cy pory Pure Skin 
Deep Action 150 ml 99,33/l

20166   24,90

14,90 

 � Oczyszczaj ca maseczka 
Pure Skin 50 ml 198,00/l

24202   19,90

9,90 

 � Chusteczki oczyszczaj ce 
Pure Skin 25 szt.

30172   18,90

11,90 

Teraz na ó  tonik 
u ywaj c bawe nianego 
wacika i delikatnie usu  
nadmiar sebum.

Stosuj maseczk  oczyszczaj c  
1–2 razy w tygodniu. Po 5 minutach 
sp ucz ciep  wod  i osusz twarz.

G BOKO 
OCZYSZCZAJ CA 
MASECZKA

W KA DYM WIEKU
CERA T USTA

U yj elu do mycia twarzy, 
by pozby  si  zanieczyszcze  
i g boko oczy ci  skór .

 NAWET W GOR CE DNI

Przetrzyj twarz oczyszczaj c  
chusteczk  omijaj c okolice 
oczu. W opakowaniu znajdziesz 
25 chusteczek. Idealne 
rozwi zanie w podró y!

�

� 

� 

� 

TONIZACJA

OCZYSZCZANIE

OD WIE ANIE

ZAOSZCZ D  
DO 

50%
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Wyjmij jedn  bibu k  z opakowania 
i przyk adaj do b yszcz cej si  skóry 

w , aby pozby  si  nadmiaru sebum.

PRZESTA A BY  WYZWANIEM!
Natychmiast usuwaj  nadmiar sebum i matuj  skór , nie naruszaj c makija u.

W KA DYM WIEKU
DO CERY MIESZANEJ 

I T USTEJ

IDEALNE DO TOREBKI
Wygodne, cienkie pude eczko 

z atwo ci  zmie ci si  w ka dej 
torebce i kosmetyczce. Mo esz atwo 

i szybko si gn  po bibu k , 
gdy tylko odczujesz tak  potrzeb .

  Bibu ki matuj ce do twarzy 
Optimals Oxygen Boost

27670   19,90

9,90
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  Lekki krem 
przeciwzmarszczkowy 
na dzie  Ecollagen 
Wrinkle Correcting 
50 ml 1598,00/l

30028   79,90 

45+TIME REVERSING

  Wyg adzaj cy krem 
pod oczy Ori ame 
Ecobeauty 15 ml 3326,67/l

23407   49,90 

  Wyg adzaj cy krem 
na noc Ori ame 
Ecobeauty 50 ml 1398,00/l

23406   69,90 

  Uj drniaj cy krem 
na dzie  Royal Velvet 
z ltrem SPF 15 50 ml 
1598,00/l

22424   79,90 

  Wyg adzaj cy krem 
na dzie  Ori ame 
Ecobeauty 50 ml 1398,00/l

23404   69,90 

  Odbudowuj cy krem 
na noc Royal Velvet 
50 ml 1598,00/l

22814   79,90 

ROYAL VELVET

ECOBEAUTY

40+

  Tonik do twarzy 
z rumiankiem 
Love Nature 150 ml 159,33/l

30158   23,90 

  el oczyszaj cy 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego 
Love Nature 150 ml 
172,67/l

30153   25,90 

  Krem pod oczy 
Love Nature z wyci giem 
z winogron 15 ml 926,67/l

30167   19,90   13,90 

  Serum roz wietlaj ce 
na dzie  
True Perfection 30 ml 
2663,33/l

30873   79,90 

  Maseczka Love Nature 
z glink  i olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature 50 ml 398,00/l

30154   19,90 

  Tonik do twarzy 
z aloesem Love Nature 
150 ml 112,67/l

30149   23,90   
16,90 

LOVE NATURE

LOVE NATURE

  Emulsja do twarzy 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego 
Love Nature 50 ml 518,00/l

30124   25,90 

TRUE PERFECTION 25+

35+ECOLLAGEN

  Krem na noc 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ 50 ml 
1598,00/l

24188   114,90   
79,90 

55+TIME REVERSING

  Krem na dzie  
Time Reversing 
SkinGenist™ SPF 15 
50 ml 2098,00/l

24181   104,90 

  Krem pod oczy 
Time Reversing 
SkinGenist™ 15 ml 
3993,33/l

24665   59,90   Krem pod oczy 
Optimals Smooth Out 
15 ml 2860,00/l

25266   42,90 

  el oczyszczaj cy 
Optimals do cery 
normalnej/mieszanej 
200 ml 139,50/l

25260   27,90 

  Krem na noc Optimals 
Even Out do skóry 
z przebarwieniami 
50 ml 1198,00/l

25207   59,90 

  Krem na dzie  
Optimals Even Out 
SPF 20 do skóry 
z przebarwieniami 
50 ml 1198,00/l

25206   59,90 

  Nawil aj cy krem 
na dzie  Optimals 
Intense Moisture 
50 ml 858,00/l

31094   42,90 

  Tonik normalizuj cy 
Optimals do cery 
normalnej/mieszanej 
200 ml 139,50/l

26000   27,90 

  Nawil aj cy krem na noc 
Optimals Intense 
Moisture 50 ml 858,00/l

31095   42,90 

  Z uszczaj cy el 
do mycia twarzy 
Optimals Gentle Daily 
75 ml 332,00/l

31093   24,90 

OPTIMALS

OSTATNI RAZ W KATALOGU

OSTATNI RAZ W KATALOGU

40+DIAMOND CELLULAR

  Krem od ywczy na noc 
Diamond Cellular 30 ml 
4996,67/l

18437   149,90 

  31075 Balsam do ust Love Nature 
– truskawka
  31076 Balsam do ust Love Nature 
– wi nia
  31077 Balsam do ust Love Nature 
– malina
1700,00/kg

17,90

  Scrub do twarzy 
Love Nature z aloesem 
50 ml 278,00/l

30150   19,90   
13,90 

  Z uszczaj cy el 
oczyszczaj cy Love Nature 
z wyci giem z winogron 
125 ml 143,20/l

30168   25,90   17,90 11,90
KA DY ZA

BALSAMY DO UST, 7 g
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•  Unikalna technologia li tinguj ca 

Cell-Innov™ z czystym retinolem, 

kwasem hialuronowym 

i peptydami

•  Natychmiastowe i 

•  Filtr SPF 15 dla niezb dnej ochrony 

przed promieniowaniem UV 59,90
WYPRÓBUJ TERAZ!

  Skoncentrowany krem 
liftinguj cy na dzie  Bioclinic 
30 ml 1996,67/l

21353   99,90

Gotowa
na wakacyjn  
metamor oz  skóry

EFEKT 

na d u ej!

 zapewnia 
wra liwej na dzia anie powietrza 
ormule kremu stabilno  i brak 
zanieczyszcze

SSSSSSSSSSSPPF SSSSSSSSPPF
1515

W KA DYM WIEKU



Dzi ki Ori ame mo esz pod a  za naj wie szymi trendami 
w modzie i makija u. Przedstawiamy kosmetyki i akcesoria, których 
nie da si  nie kocha .
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.Wyraziste spojrzenie  
 per ekcyjnie podkre lone oczy 

TWOJE  MARZENIA –  NASZ  INSP IRACJ ™

M
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30772
Black

31151
Black

� 

� 
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 � Tusz do kresek Giordani 
Gold Calligraphy 0,8 ml 
31125,00/l

 39,90

24,90 

 � Pogrubiaj cy tusz  
do rz s Giordani Gold 
Luscious 8 ml 3112,50/l

 42,90

24,90 

NOWO !
Eleganckie akcesorium w etui 
w stylu glamour z pewno ci  
uprzyjemni Ci regulacj  brwi. 
P set  zdobi motyw marki 

Giordani Gold.

Nie ma nic bardziej przyci gaj cego uwag  ni  zmys owe 
spojrzenie. Zadbaj, by mie  zawsze pod r k  zestaw 

najpotrzebniejszych akcesoriów dla pi kna 
Twoich rz s, powiek i brwi.

Oczy pe ne uroku

 � P seta Giordani Gold 
Wymiary: 9,5 x 0,9 cm. 

28280   19,90

12,90 
DO 40% 

TANIEJ
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NOWO ! Nieskazitelna g adko

Lekka jak piórko 
konsystencja 
podk adu 
zapewnia idealnie 
g adkie krycie 
w naturalnym 
odcieniu

D ugotrwa a ormu a 
podk adu wzbogacona 
wulkanicznymi 
minera ami pochodzenia 
w oskiego i ltrem 
SPF 15 zapewnia 
pe ne krycie

 � Podk ad Giordani Gold 
Mineral Long Wear SPF 15 
30 ml 1330,00/l

 62,90

 � Podk ad Giordani Gold 
Invisible Touch 30 ml 
1330,00/l

 62,90

30556
Natural

31366 
Light

31367 
Medium

30422
Porcelain

30423
Light Rose

30424
Light Ivory

30425
Rose Beige

30426
Natural Beige

31802 
Porcelain

31803 
Light Rose

31804
Light Ivory

31805 
Rose Beige

31806 
Natural Beige

� 

� 

� 

� 

KA DY 
PODK AD ZA

39,90

 � Korektor Giordani Gold 
Secret 2 g 13950,00/kg

 39,90

27,90 

 � Puder py kowy Giordani Gold 
Invisible Touch 10 g 4490,00/kg

 74,90

44,90 

31
36

6 
Li

gh
t
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Zanurz swoje oczy w per owo l ni cym blasku. 
elowo-kremowa ormu a cieni gwarantuje 

niesamowit  intensywno  koloru.

Subtelny blask

30
99

2 
Fr

os
te

d 
W

hi
te

30995 C
rystal Taupe

30994 Shimmering Grey

30996 Bronzed Burgundy

30
99

3 
G

ol
d 
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ar

kl
e

� 

 � Kremowy cie  do powiek 
Giordani Gold Luminous 
4,5 g 6200,00/kg

 39,90

27,90 
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 � Kosmetyczka 
Giordani Gold

 

23798   59,90

29,90 

32066 
Bianca Nude

32067 
Soft Pink

32068 
Pink Carat

32069 
Tea Rose

32070 
Gentle Lilac

32071 
Tempting Violet

32072 
Passionate Red

32073 
Noble Burgundy

 � Lakier do paznokci 
Giordani Gold Intense 
Shine 8 ml 3112,50/l

 39,90

24,90 
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NOWO ! D ugotrwa y po ysk
 szybkoschn ca ormu a 

� 

� 
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 � Konturówka do ust Giordani Gold 
1,6 g 12437,50/kg

 29,90

19,90 

 � Pomadka Giordani Gold Jewel 
4 g 7475,00/kg

 47,90

29,90 

K
o

ra
le

C
ze

rw
ie

ni
e

31385
Red

31380 
Red 

31381
Nude

31376 
Beige 
Suede

22744

Nude

31384
Pink

31377 
Pink 

31379 

Dawn

22746
Pink 

31383
Rose

31378 

Rose

22748
Rose 

Blossom

22749
Cerise 
Pink

31382
Coral

22752
Warm 
Coral

KUP POMADK , 
A KONTURÓWK  
KUPISZ ZA 9,90 

� 

� 

KONTURÓWKI POMADKI

Kremowa konsystencja 
 dla kaszmirowo mi kkich ust 

31
38

0

22
74

4

22
74

8 
R

os
e 

B
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ss
om

31
38

4 
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nk

31
38
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31
38

3 
R
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e



31160 
Porcelain

31161 
Fair Nude

31162 
Nude Pink

31163 
Natural Beige

31167 
Fair Beige

31164 
Light Ivory

31168 
Deep Beige

31166 
Light Nude

30612 
Light

30614 
Dark

30613 
Medium

30977 
Pink Glow

30978 
Shimmer Rose

30979 
Luminous Peach

Shimmer Rose

30979
Lumino hnous Peach

60

 � Podk ad The ONE 
EverLasting 30 ml 1096,67/l

 47,90

32,90 
 � Korektor The ONE 
EverLasting 10 ml 1990,00/l

 29,90

19,90 

 � Puder The ONE 
IlluSkin 8 g 3737,50/kg

 42,90

29,90 

Mi kkie kozie w osie 
– idealne do nak adania 
ró u i prasowanego 
pudru.

 � Ró  do policzków The ONE 
IlluSkin 4 g 6975,00/kg

 39,90

27,90 

PODKRE L 

KONTUR 
POLICZKÓW 

NATYCHMIAST

 � P dzel do ró u
 

23255   27,90

9,90 

PODK ADKOREKTOR PUDER

� 

� 

� 

� 

� 
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19,90

Warstwa rodkowa: 
Koj ca 

Warstwa zewn trzna: 
Intensywny KOLOR

Warstwa wewn trzna: 
Sensacyjny 

 – potwierdza 89% kobiet*
Intensywny kolor – wed ug 97% kobiet*

*
*

  Pomadka The ONE 
Triple Core 4 g 4975,00/kg

 34,90

30980
Spectacular 

30981
Ravishing 

Rose

30982
Sublime 

Pink

30983
Striking 
Coral

30984
Amazing 

Berry

30985
Stunning 
Clover

30986
Explosive 

Pink

30987
Dazzling 

Plum

*Test konsumencki w grupie 79 kobiet

POTRÓJNE DZIA ANIE: 

KOLOR,
BLASK!

POMADKA 
3-w-1

GOR CA CENA!



31624 
Beige Taupe

31625 
Soft Peach

31628 
Red Berries

31627 
Cranberry Cream

31626 
Sweet Rose

62

•  Zapewnia 24-godzinne 
nawil enie**

•  Zmniejsza drobne 
zmarszczki***

• Zawiera ltr SPF 15
Makija : Balsam do ust The ONE BB 30717.

NOWO !

WYSUWANA KREDKA 

31
62
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31626 Sweet Rose

  Pomadka w kredce 
The ONE Colour

 
7107,14/kg

 32,90

19,90 
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  Balsam do ust The ONE BB 

 3225,00/kg

30717   24,90

12,90
**Test any lini nie r y u y iu rne metru
*** r ny  mars e  sta y  s ute  r esus enia ust  a anie nsumen ie

 

ZWI KSZA POZIOM 
NAWIL ENIA

a  o 47%**

*     y enie ty e la ma i a u r y i la s ry ty e la r u t  iel na y ny

GOR CA CENA!
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31732 Blues & Yello w

64

EDYCJA LIMITOWANA
EDYCJA LIMITOWANA

NOWO

Soczysta 
malina

Orze wiaj cy grejp rut

  Potrójne cienie do powiek 
Very Me Stockholm 
2 g 6450,00/kg

 17,90   12,90 

  Lakier do paznokci Very Me 
Stockholm 8 ml 1112,50/l

 12,90   8,90 

31734 Blue 31735 Yellow

BALSAM 2-w-1: 
od ywia usta 
i nadaje im pi kny kolor

31889 Berry Punch

31
89

0 
G

ra
pe

fr
ui

t K
is

s

KONTRAST W MIEJSKIM STYLU

LETNIE SMAKIOSTATNI RAZ W KATALOGU!

  Balsam do ust Very Me 
Colour Mania – edycja limitowana 

 1755,56/kg

 12,90

7,90 



30496
Extra Light

30497 
Light

30498 
Medium 

Light

20531
Matte light

20532 
Matte latte

20531 Matte light

65

Twój uniwersalny krem 
: 

nawil a, chroni i kryje 
niedoskona o ci cery!

Na ó  krem 
Very Me BB 
na rodek twarzy 
i rozetrzyj go 
na zewn trz.

Delikatnie przypudruj 
twarz matuj cym 
pudrem Very Me, 
szczególnie w stre e T.

PO EGNAJ SI  Z PO YSKIEM,  

PRZYWITAJ IDEALNY MAT!

V
ER

Y
 M

E

 � Krem Very Me Just BB 
30 ml 430,00/l

 24,90

12,90 

 � Matuj cy puder 
prasowany Very Me 
9 g 1544,44/kg

 22,90

13,90 

� 

� 
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32185 Night Glow

32186 Mocha Loca

32187 Goddess Green

32188 Blue Lagoon

32189 Electric Purple

32185 N
ight G

low

32185 N
ight G

low

32186 M
ocha Loca

32186 M
ocha Loca

32187 G
oddess G

reen

32187 G
oddess G

reen

32189 Electric Purple

32189 Electric Purple

32188 Blue Lagoon

32188 Blue Lagoon

2 SUPER
ODCIENIE

W 1 KREDCE!

 � Temperówka Very Me 
Wymiary: 3,6 x 3,1 x 2,6 cm. 

23268   9,90

4,90 

DO ZWYK YCH
I GRUBYCH KREDEK

 � Kredka do powiek 
Very Me Double Trouble 
1,38 g 7173,91/kg

 17,90

9,90 

� 

� 
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20
53

3 
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ck

9,90
V

ER
Y
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E

SZCZOTECZKA
XL

NOWY WYMIAR 

OBJ TO CI!

 � Pogrubiaj cy tusz 
do rz s Very Me 
Fat Lash 8 ml 1237,50/l

 19,90

TWOJA SEKRETNA BRO
W FANTASTYCZNEJ 

CENIE!

� 



27077
Clear

27078
Bronze

8
nze

30370 
Rockstar 

Pink

30369 
Pink Kiss

30371 
Violet 
Vibe

30368 
Flirty 
Pink

30364
Mocha 
Dream

30365 
Pink 
Blush

30366 
Hot Red

30367 
Fresh 
Peach

20386
Porcelain

20387
Ivory

20388
Sand

20389
Cocoa

26498 
Soft 

Coral

26499 
Cerise

26500 
Hot Red

26497 
Pink 
Blush

26496 
Clover 
Haze

21623 
Natural 
Beige

21624 
Natural 

Rose

21625 
Golden 
Beige

21621
Porcelain

21633 
Natural 
Bronze

23763 
Natural 
Peach

21632 
Natural 
Radiance

24160 
Dark 

Bronze

30435 
Vibrant 
Blush

30440 
Glazed 
Currant

30430 
Lustrous 

Nude

30436 
Clover 
Haze

30441 
Red 

Ovation

30431 
Pink 

Hypnotic

30437 
Violet 
Shine

30442 
Trendy 
Berry

30432 
Rosewood 

Gloss

30438 
Raspberry 
Sorbet

30443 
Sexy 
Plum

30433 
Pink 

Dazzle

30439 
Brilliant 
Fuchsia

30444 
Cocoa 
Burst

30434 
Glistening 

Rose

30596 
Porcelain

30597 
Fair 

Nude

30598 
Nude 
Pink

30599 
Light 
Ivory

30600 
Natural 
Beige

30601 
Olive 
Beige

30628 
Nude

on

30629 
Rose 

Glacier

30630 
Soft 
Pink

30631 
Soft 

Coral

30632 
Iridescent

 Blush

30633 
Trendy 
Berry

30634 
Luminous 

Violet

30635 
Plum 

Dimension

23868 
Pearly 
Gold

23867 
Shimmering 

White

22596 
Asphalt 
Black

22595 
Sparkling 

Forest

22592 
Silver 
Grey

22591 
Taupe 
Metal

22590 
Pink 

Shimmer

22589 
Champagne 

Pearl

23869 
Earthy 
Brown

26664 
Sheer 

Lavender

26663 
Light 
Blue

26665 
Copper 

Plum

20779 
Baby 
Pink

20781 
Clover 
Haze

20782 
Nude 
Pink

20783 
Intense 

Pink

20788 
Coral 
Red

24424 
Lavender 
Shimmer

24425 
Glossy 
Taupe

26257 
Sheer 
Cream

26258 
Red 

Classic

26261 
Deep 
Plum

30653 
Pretty 
Petal

30654 
Showcase 

Pink

30655 
Uptown 

Rose

30657 
Catwalk 

Pink

30656 
Pink 

30659 
Fuchsia 
Hype

30658 
Garnet 

Attraction

30660 
Pink 
Lady

30662 
Posh 
Plum

30661 
Clover 
Haze

30664 
Cranberry 

Blush

30663 
Mysterious 

Pink

30665 
Warm 
Peach

30667 
Sweet 

Tangerine

30666 
Coral 

Charisma

30674 
Smoke 

Red

30673 
Red 

Haute 
Couture

30675 
VIP 

Beige

30677 
Warm 
Nude

30676 
Chic In 
Taupe

30669 
Red 

Devotion

30668 
Coral 
Ideal

30670 
London 

Red

30672 
Irresistible 

Red

30671 
Red 

Passion

30678 
Beige 

Collection

30679 
Vintage 
Rose

30680 
Nude 

Elegance

30682 
Red 

Copper

30681 

Mauve

68

VERY ME

  Puder Very Me 
Peach Me Perfect 8 g 
2862,50/kg

 22,90 Ostatni raz w Katalogu!

O
st

at
ni

 r
az

 
w

 K
at

al
og

u!

  Pomadka Very Me Lip Addict 4 g 
4725,00/kg

 18,90 

  Podk ad Very Me Smoothie 30 ml 
763,33/l

 22,90 

  B yszczyk do ust Very Me Mirror 
10 ml 1890,00/l

 18,90 

GIORDANI GOLD

  Podk ad uj drniaj cy Giordani Gold 
30 ml 2096,67/l

 62,90 

21622
Light 
Ivory

  Puder w pere kach 
Giordani Gold 25 g 3196,00/kg

 79,90 

30459 
Cherry 
Love

30458 
Copper 
Shine

30457 
Lavender 

Lustre

30456 
Muted 
Plum

30455 
Red 

Fatale

30454 
True 
Red

30453 
Fuchsia 
Divine

30452 
Raspberry 

Blush

30451 
Lucent 
Pink

30450 
Peach 
Pink

30449 
Rose 
Petal

30448 
Pearly 
Pink

30447 
Pink 

Nude

30446 
Creamy 
Nude

30445 
Satin 
Beige

  Pomadka Giordani Gold Iconic SPF 15 4 g 
10725,00/kg

 42,90 

THE ONE

30719
Black

30720
Black 

Brown

  Tusz do rz s The ONE 5-w-1 
Wonderlash 8 ml 4737,50/l

 37,90 

  Pomadka The ONE Power Shine 1,7 g 
19352,94/kg

 32,90 

  Podk ad The ONE IlluSkin 
30 ml 1596,67/l

 47,90 

  B yszczyk Power 
Shine The ONE 5 ml 
3980,00/l

 29,90   19,90 

  Cienie 
do powiek Pure 
Colour Mono 
1,5 g 13266,67/kg

 19,90 
  Zestaw do brwi Ori ame 
Beauty 2 x 1,12 g i 1 x 0,76 g 
10966,67/kg

21241   32,90 
  Lakier do paznokci Ori ame 
Pure Colour 8 ml 1862,50/l

 14,90 

31186
Smoky 

Charcoal

31187
Carbon 
Black

31188
Midnight 

Blue

 � Kredka do powiek Kajal 
The ONE 2,5 g 9160,00/kg

 32,90   22,90 

  B yszczyk do ust Very Me 
Pink Me Perfect 10 ml 
1290,00/l

 17,90   12,90 

 � Matowy lakier 
nawierzchniowy The ONE 
8 ml 1987,50/l

31836   22,90   15,90 

22497 
Love 
Pink

  Pomadka The ONE 5-w-1 
Colour Stylist 4 g 5725,00/kg

 32,90   22,90 

� 

� 

ORIFLAME BEAUTY



26816 D
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26822
Deep 
Green

26
81

8 
of

t B
ro

w
n

26819 Lady L
ilac

26816
Downtown 

Grey

26817

Glaze

26818

Brown

26819
Lady 
Lilac

26820 26821

L NI CE DUETY 
DLA OCZU! KA DY ZA

10,90
69

� 
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 � Cienie do powiek Very Me 
Soft N' Glam 1,9 g 5736,84/kg

 18,90

 � Aplikatory do cieni 
Very Me
Wymiary opakowania:
4,5 x 7,2 cm. 

23267   9,90   5,90 NA SUCHO

NA MOKRO
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Z
A

PA
C

H
Y 

Wzbogacona ekskluzywnymi nutami CZERWONEGO JA MINU, 
woda per umowana My Red zachwyca mia , magnetyzuj c  
kompozycj . Chcesz zwi kszy  intensywno  dozna  
W tym najlepiej sprawdza si  czerwie .

TWOJE  MARZENIA –  NASZ  INSP IRACJ ™
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj akon 

i poznaj zapach!

  Woda perfumowana My Red 
50 ml 1598,00/l

25403   134,90

79,90

Wypróbuj 
magnetyzuj c  moc 

czerwieni

czerwony ja min, puder annato, urawina

FANTASTYCZNA 
CENA

Z
A

PA
C

H
Y
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  Woda perfumowana Possess

 1598,00/l

30886   134,90

indonezyjska paczula, ananas, ylang ylang

Zdob d  jego 
serce i dusz

79,90
FANTASTYCZNA 

CENA
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  Woda perfumowana Love Potion 

 1198,00/l

22442   119,90

Poddaj si  po daniu

imbir, kwiat kakaowca, czekolada

59,90
73

FANTASTYCZNA 
CENA
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NOWO !
EDYCJA LIMITOWANA

Z MI O CI 
DO KLASYCZNEGO PI KNA

 � Pier cionek Estelle Pearl 

 

28066   19,90 

 � Kolczyki Estelle Pearl

 

28065   19,90 

 � Torba Meja Flower

 

28073   69,90 

 � Szal Meja Flower
 

28074   29,90 

torebka zapinana na suwak, 
pasek regulowany, 

zewn trzna kieszonka 
na suwak, wewn trzna 

przegródka

ZAWSZE 
MODNY 
FIOLET!� 

� 

� 

� 
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 � Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Giordani White Gold 
50 ml 338,00/l

24589   16,90 

 � Woda perfumowana 
Giordani White Gold 50 ml 1198,00/l

24588   99,90

59,90 

W oska Interpretacja
Luksusu

� 

� 

75

DEZODORANT 
ZA JEDYNE 

8,90 
PRZY ZAKUPIE WODY TOALETOWEJ

mandarynka, ró a, paczula
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Podaruj skórze 
zachwycaj c  mi kko  
i cudowny zapach
Per umowane kremy do cia a, 250 ml

Ostatni raz w Katalogu!
� 

� 

� 

� 

 � 12566 Elvie
 � 13905 Enigma
 � 18950 Amber Elixir
 � 24352 Paradise
 � 30594 Love Potion
 � 24590 Giordani White Gold
 � 24172 Giordani Gold
 	 30408 Volare
 
 30041 Lady Avebury
71,60/l

37,90
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WSZYSTKIE 
ZA PO OW  

CENY!

� 

� 

� 

	 


 

77

17,90
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� 

� 

Radosne lato,
niespodziewane zauroczenie

 � Woda toaletowa Midsummer Woman 
50 ml 998,00/l

25395   89,90

 � Woda toaletowa Midsummer Man 
75 ml 665,33/l

25396   89,90

49,90

akordy morskie, drewno kaszmirowe, nasiona kolendry

grejp rut, mimoza, ró a

KA DA ZA



Z
A

PA
C

H
Y

 

pi mo, drewno agarowe, ga ka muszkato owa

ró a, pi mo, drewno kaszmirowe

� 

� 

Rzu  zakl cie
po dania

79

 � Woda toaletowa Seductive Musk 
50 ml 698,00/l

25447   49,90

 � Woda toaletowa Power Musk 
50 ml 698,00/l

25472   49,90

34,90
KA DA ZA
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  Woda toaletowa Tenderly Promise 
– próbka 1 ml 2000,00/l

32000   2,50

 2,00 

NOWY 
ZAPACH 

w nast pnym 
katalogu!

ZA JEDYNE



Z
A

PA
C

H
Y
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 � Woda perfumowana So Fever Her 
50 ml 1398,00/l

31099   99,90

kwiat imbiru, drzewo sanda owe, czarna porzeczka

 � Woda toaletowa So Fever Him 
75 ml 932,00/l

31074   99,90

drewno imbirowe, geranium, papryka piri pirikusz cy  pon tny  zmys owy

KUP 1 za 69,90
KUP 2 za 49,90 KA DA

WYPRÓBUJ!
Potrzyj akon 

i poznaj zapach!
� 

� 

DLA NIEJ

DLA NIEGO
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  Woda toaletowa S8

 1098,00/l

8020   79,90

54,90 

Wybierz orze wiaj cy
akord grejp ruta,

by podkre li  swój
dynamiczny styl

grejp rut, gruszka, pi mo
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D
LA

 N
IE

G
O

 � Woda toaletowa S8 Night 

 
1098,00/l

15183   79,90

54,90 

 � Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu S8 Night  119,33/l

31700   29,90

17,90 

bazylia, lukrecja, praliny

Gotowy na nocny 
podbój miasta?

,

TRWALSZY ZAPACH,
NOWE OPAKOWANIE

DO 40% 
TANIEJ

NOWO !
� 

� 
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 � Woda toaletowa Voyager Spirit 
75 ml 732,00/l

25490   79,90

54,90 

 � Woda toaletowa Giordani Man Notte 
75 ml 932,00/l

31199   99,90

69,90 

niebieski imbir, pistacja, indonezyjskie 
li cie paczuli

w oskie cytrusy, czarna kawa, czarny wetiwer

Celebruj ycie 
we w oskim stylu

� 

� 

Uwolnij 
dzikie instynkty
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D
LA

 N
IE

G
O

 � Woda toaletowa Flamboyant

 732,00/l

19639   89,90

54,90 

 � Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Flamboyant  119,33/l

31697   29,90

17,90 

grejp rut, wyci g z li cia laurowego, kardamon

DO 40%
TANIEJ

� 

� 

Wybierz
ekscentryczny

styl ycia!
NOWO !

TRWALSZY ZAPACH,
NOWE OPAKOWANIE
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czarny pieprz, drewno gwajakowe, tyto  jasny



D
LA

 N
IE

G
O

87

  Woda toaletowa Men's Collection 
Dark Wood

 532,00/l

30059   79,90

39,90
TERAZ TYLKO

Potrzyj akon 
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!
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AKCESORIA
SAMOCHODOWE

 � Schowek na okulary McQueen 
Wymiary: 7,4 x 2,8 x 4,5 cm. 

28251   11,90 

 � Podk adka antypo lizgowa McQueen
Wymiary: 16 x 21 x 0,3 cm 

28252   14,90 

� 

� 

JAK TO DZIA A: 
Antypo lizgowa podk adka, 
która utrzymuje na desce 
rozdzielczej samochodu 
drobne przedmioty, takie jak 
klucze czy monety, zawsze 
w Twoim zasi gu.

JAK TO DZIA A: 
Por czny, plasitkowy 
schowek, w którym 
mo esz bezpiecznie 
przechowywa  okulary. 
Przypnij go do klapy 
przeciws onecznej. 
atwo si  go otwiera 

i zamyka.

NOWO !
EDYCJA LIMITOWANA
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D
LA

 N
IE

G
O

PIEL GNACJA

2-w-1: 
szampon
i od ywka

 � Wzmacniaj cy el do mycia cia a 
i w osów North For Men

 51,60/l

15539   19,90

12,90 

 � Balsam po goleniu 
North For Men  238,00/l

14654   19,90

11,90 
 � Pianka do golenia do skóry 
normalnej North For Men 

 94,50/l

17358   26,90

18,90 

 � Jednorazowa maszynka 
do golenia dla m czyzn 
Coolshave

 

23782   9,90

5,90 

 � Myd o North For Men 
 35,00/kg

15543   4,90

3,50 

� 

� 

� 

� 

� 

ze wzmacniaj cym 
kompleksem Arctic 
ProDe ense
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 � 21559 Woda toaletowa Architect 75 ml 
1332,00/l 99,90  � 26764 Woda toaletowa 
Manful 75 ml 1065,33/l 79,90   8150 Woda 
toaletowa Glacier 100 ml 799,00/l 
79,90  � 10919 Woda toaletowa Ascendant 
75 ml 1332,00/l 99,90  � 21707 Woda toaletowa 
Voyager 75 ml 1065,33/l 79,90  � 12190 Woda 
toaletowa Signature 75 ml 1332,00/l 99,90

 � 24169 Woda perfumowana Giordani Gold 
50 ml 1998,00/l 99,90  � 13850 Woda 
toaletowa Enigma 50 ml 2398,00/l 
119,90  � 25401 Woda toaletowa Vivacity 
50 ml 1798,00/l 89,90  � 30026 Woda 
perfumowana Lady Avebury 50 ml 2698,00/l 
134,90  	 30411 Woda toaletowa Voyager 
Woman 50 ml 1798,00/l 89,90  
 18957 Woda 
perfumowana Precious Moments 50 ml 
1998,00/l 99,90  � 26761 Woda perfumowana 
VIP Night 50 ml 1798,00/l 89,90  � 30061 
Woda toaletowa Tenderly 50 ml 1798,00/l 
89,90  � 30122 Woda toaletowa Imagination 
50 ml 1798,00/l 89,90  � 13063 Dezodorant 
antyperspiracyjny Elvie 50 ml 338,00/l 16,90

Dla niego

Dla niej

Ostatni raz 
w Katalogu!

 � Woda perfumowana 
Amber Elixir Night 
50 ml 1398,00/l

25040   99,90   
69,90 

 � Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H 
Giordani Man 50 ml 
238,00/l

17329   16,90   
11,90 

� 

� 

� 
� 

� 

	 


 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� � 

 

� 

� � 

 � Woda toaletowa 
Elvie 50 ml 1198,00/l

7109   89,90   
59,90 
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 � Balsam po goleniu Eclat Homme 
50 ml 238,00/l

30352   19,90

11,90 

 � Nawil aj ca pianka do golenia 
Eclat Homme 200 ml 84,50/l

30349   26,90

16,90 

 � Woda toaletowa Eclat Homme 
75 ml 798,67/l

30173   99,90

59,90 

� 

� 

� 

Wytworny luksus

D
LA

 N
IE

G
O



Jedwabista 
mi kko  przez 
24 h

92

Jedwabista mi kko  przez 24 h

Intensywnie nawil aj ca ormu a czy w sobie 
olejek z pierwiosnka wieczornego i proteiny 

jedwabiu. Twoja skóra b dzie jedwabi cie 
mi kka przez 24 h* i otulona radosnym, 

kwiatowym i niezwykle kobiecym zapachem.

*Test instrumentalny/kliniczny

C
IA

O
 I 

W
O

SY

TWOJE  MARZENIA –  NASZ  INSP IRACJ ™
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 � Myde ko Silk Beauty 
100 g 35,00/kg

31281   5,90

3,50 

 � Krem pod prysznic Silk Beauty 
200 ml 74,50/l

31280   24,90

14,90 

 � Krem do cia a Silk Beauty 
200 ml 89,50/l

31279   29,90

17,90 

Olejek z pierwiosnka 
wieczornego g boko od ywia 
i wyg adza skór , jednocze nie 
chroni j  i nawil a. 
 

Proteiny jedwabiu 
intensywnie nawil aj  
skór , zapewniaj  jej 

promienny wygl d i uczucie 
jedwabistej g adko ci. 

Oleje
wieczorn

� 

� 

� 

NOWO !
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Piel gnuj urod
skarbami natury

 � Wyg adzaj cy scrub do twarzy 
Swedish Spa 75 ml 212,00/l

20371   26,90

15,90 

 � Oczyszczaj ca maseczka 
do twarzy Swedish Spa 
50 ml 318,00/l

20372   25,90

15,90 

 � P dzel do rozprowadzania 
maseczek na twarzy  

20575   27,90

9,90 

 � Krem do twarzy Swedish Spa 
o podwójnym dzia aniu 
50 ml 498,00/l

23735   42,90

24,90 

Chroni cer  
w ci gu dnia 
i regeneruje j  
noc

G boko oczyszcza 
i detoksykuje skór  
– ju  w 10 minut!

Zapewnia 
per ekcyjn  
aplikacj  
maseczek

Z uszcza 
i wyg adza skór

� 

� 
� 

� 
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 � Paski z woskiem Silk Beauty 
do depilacji twarzy

 

25382   29,90

19,90 
 � Jednorazowe maszynki do golenia 
dla kobiet Delicate

 

23783   9,90

6,90 

20 ma ych, atwych 
w u yciu pasków 

z woskiem do 
depilacji twarzy

Zmi kcza i u atwia 
golenie

 dla szybkiej
i atwej depilacji!

 � el do golenia Silk Beauty

 86,00/l

22932   17,90

12,90 

2 maszynki w 

� 

�

� 
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EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA LIMITOWANA

 � Energetyzuj cy el z uszczaj cy 
do mycia cia a Swedish Spa 200 ml 84,50/l

30845   25,90

16,90 

 � Stymuluj cy el pod prysznic 
Swedish Spa 200 ml 84,50/l

18481   25,90

16,90 

 � Energetyzuj cy el-krem 
antycellulitowy Swedish Spa

 99,50/l

30844   29,90

19,90 

MASA ER ZA JEDYNE 

9,90 
przy zakupie elu pod prysznic Swedish Spa

� 

� 

� 

 � Przyrz d do masa u

 

28279   14,90 

� 
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EDYCJA LIMITOWANA

� 

� 

KA DE 
ZA JEDYNE

Masuje, z uszcza 
i nawil a

Nawil a i zwalcza 
skórk  pomara czow

Myde ka 100 g
 � 30005 Z uszczaj ce myde ko Swedish Spa 69,00/kg

13,00
 � 30843 Energetyzuj ce myde ko z uszczaj ce Swedish Spa 69,00/kg

13,90 6,90

ROZBUD  
pi kno
swojej skóry!
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Codzienna ochrona moc  
wanilii i granatu

Z dodatkiem gliceryny, 
która chroni i nawil a d onie

� 
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 � Ochronny krem pod prysznic 
Nature Secrets z wanili  
i granatem  47,60/l

30882   16,90

11,90 

 � Ochronne myde ko 
Nature Secrets z wanili  
i granatem  52,00/kg

30883   5,90

3,90 

 � Ochronny krem do r k 
Nature Secrets z wanili  
i granatem  118,67/l

30884   12,90

8,90 

Intensywna kuracja 
dla suchych d oni

Formu a 
o zrównowa onym pH 
bez dodatku myd a, 
o pi knym zapachu

� 

� 

KUP ZESTAW 3 
PRODUKTÓW 

ZA JEDYNE

17,90
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JUMBO 400 ml

14,90

KA DY 
ZA JEDYNE

w prezencie od natury!

400 ml 
ROZMIAR 

JUMBO

PIEL GNACJA

2-w-1: 
szampon
i od ywka

 � 21854 Szampon z od ywk  2 w 1 
Nature Secrets z jojob  i mango 
do wszystkich rodzajów w osów
 � 30942 Ochronny szampon do w osów 
farbowanych Nature Secrets z olejkiem 
migda owym i truskawk
 � 26446 Szampon do w osów normalnych 
Nature Secrets z jab kiem i kwiatem 
dzikiego bzu
37,25/l

19,90

� 

� 

� 
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 � 22668 Myde ko Nature Secrets z energetyzuj c  mi t  i malin
 � 23414 Myde ko Nature Secrets z antybakteryjnymi ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki
52,00/kg

4,90  

� 

� � 

�  � 23412 Myd o do r k w p ynie Nature Secrets 
z antybakteryjnymi ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki
 � 26445 Myd o do r k w p ynie Nature Secrets 
z orze wiaj cym e -szeniem i marakuj
46,33/l

17,90

13,90

KA DE MYD O 
W KOSTCE ZA

Myd a w p ynie 300 ml

KA DE MYD O 
W P YNIE ZA 

3,90
Myde ka 75 g



 � Szampon do w osów 
HairX Advanced 
TimeResist

 74,50/l

31275   19,90

14,90 

 � Od ywka do w osów 
HairX Advanced 
TimeResist

 99,33/l

31393   19,90

14,90 � 

� 
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ZWALCZA 5 OZNAK 
STARZENIA SI  W OSÓW

 SUCHO  

 AMLIWO  

 MATOWO  

 CIENKO   

 NIESFORNO

EKSKLUZYWNA 

Proteiny jedwabiu nadaj  w osom 
mi kko , otaczaj c ich w ókna lekkim, 
nawil aj cym lmem, który zapewnia im 
jedwabist  mi kko , od ywienie 
i m odzie czy blask.

 

Technologia Time Resist z od ywczymi proteinami 
jedwabiu i zaawansowanym systemem odnowy 

pomaga nawil y  i wzmocni  w osy, aby zwalczy  
g ówne oznaki starzenia si  

w osów i nada  im m odszy wygl d.

Zaawansowany system odnowy i proteiny jedwabiu 
zwalczaj  oznaki starzenia si  w osów:

Jane Collins – Trycholog/ Naukowiec ds. Piel gnacji 
W osów w Centrum Bada  i Rozwoju Ori ame

Potrzyj buteleczk  
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!
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 � Grzebie  o szeroko 
rozstawionych z bach

 

28284   9,90   

7,90 
 � Serum do w osów HairX 
Advanced TimeResist  763,33/l

31276   29,90

22,90 

,

Na ó  na suche 
ko cówki, nie sp ukuj.

* cena asna  ru ie 2 k iet  ieku  
st su cyc  szam n y k  i serum

M ODZIEJ 
WYGL DAJ CE W OSY 
W 2 TYGODNIE*! 
Serum bez sp ukiwania 
do w osów dojrza ych 
zapewnia im g bokie 
od ywienie, przywraca 
witalno  i blask.

JAK STOSOWA :

� 

� 

NOWO !

NOWO ! 
Grzebie  za 

3,90
 przy zakupie produktów Hair  

ze str. 102–105
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 � Wa ki do w osów
W zestawie 5 sztuk.
 Wymiary: 2,4 x 2,7 x 8,8 cm. 

24858   12,90   7,90 
 � Lakier do w osów HairX 
Supreme Hold 200 ml 
84,50/l

30551   21,90   
16,90 

 � Termoochronny spray 
do stylizacji bez sp ukiwania 
HairX 150 ml 112,67/l

30552   21,90   
16,90 

 � Wyg adzaj cy krem 
do stylizacji HairX 
Smooth  Sleek 150 ml 112,67/l

30881   21,90   
16,90 

 � el do stylizacji 
w osów HairX Invisible 
Hold 100 ml 99,00/l

31092   14,90   
9,90 

 � Lakier do w osów HairX 
Volume Boost 200 ml 84,50/l

31091   21,90   
16,90 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

Niewidoczne 
utrwalenie przez 48 h*

*Test instrumentalny

Chroni w osy przed 
przegrzaniem do 230°**

**Test instrumentalny

G adkie w osy 
przez ca y dzie ***

*** cena asna  ru ie  k iet

Obj to  
24 h****

**** cena asna  ru ie 1 k iet
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 � Suchy szampon dodaj cy 
w osom obj to ci HairX 
Volume Boost

 112,67/l

26676   26,90

16,90 

 � Szampon dodaj cy w osom 
obj to ci HairX Volume Boost

 47,60/l

26670   16,90

11,90 

 � Szampon zwi kszaj cy 
obj to  HairX Volume Boost

 42,25/l

30179   21,90

16,90 

WSZYSTKIE FORMU Y ZAWIERAJ

Natychmiast 
poch ania nadmiar 
sebum i zwi ksza 
obj to  w osów!

� 

� 

� 

Tak wiele sposobów, by uzyska  e ekt 
ZADZIWIAJ CEJ OBJ TO CI!

*Test instrumentalny szam nu a ce  s m t ci s  z yk y szam n

PODWAJA 
obj to  
w osów*

400

NOWO ! Grzebie  za 3,90
 przy zakupie produktów Hair  

ze str. 102–105
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 � Od wie aj cy dezodorant do higieny 
intymnej Feminelle 75 ml 172,00/l

24890   17,90

12,90 

 � Koj cy p yn do higieny intymnej 
Feminelle 300 ml 53,00/l

24891   22,90

15,90 

 � Myde ko Discover 
Brazilian Passion 90 g 43,33/kg

30070   4,90   3,90 

 � Myde ko Discover 
Parisian Delight 90 g 43,33/kg

30076   4,90   3,90 

 � Scrub do cia a Discover 
Parisian Delight 200 ml 59,50/l

30077   16,90   11,90 

 � Myde ko Discover 
Miami Spirit 90 g 43,33/kg

30133   4,90   3,90 

 � Scrub do cia a Discover 
Miami Spirit 200 ml 59,50/l

30134   16,90   11,90 

Delikatnie, 
agodnie, 
w trosce 
o Ciebie

JAK STOSOWA
Od wie  dezodorantem okolice 
intymne lub rozpyl go na bielizn  
z odleg o ci 15 cm.

ZAPEWNIA UCZUCIE 
KOMFORTU

3)

3) E ektywno  w oparciu 
o ocen  w asn  kobiet, 
pozostaj cych pod opiek  
ginekologiczn

 

 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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 	 23729 Balsam do cia a 
Happy Skin do skóry wra liwej
 
 23733 Od ywcze mleczko 
do cia a Happy Skin do bardzo 
suchej skóry
 � 23730 Nawil aj cy balsam 
do cia a Happy Skin do skóry 
normalnej i suchej
47,25/l

27,90

Pomaga przywróci  skórze 
naturalny poziom nawil enia

SKÓRA 

agodzi uczucie 
dyskom ortu

SKÓRA 

Przywraca mi kko  
suchej skórze

SKÓRA 

400 ml

Balsamy do cia a, 400 ml

KUP 1 ZA 18,90 

KUP 2 DOWOLNE ZA 

14,90 KA DY

	 


 

� 



108

 � Ochronny szampon 
do w osów farbowanych 
HairX 400 ml 54,75/l

30180   21,90 

 � Regeneruj cy szampon 
do w osów HairX 400 ml 
54,75/l

30331   21,90 
 � Regeneruj cy szampon 
do w osów HairX Restore 
Therapy 250 ml 67,60/l

26642   16,90 

 � el pod prysznic 
Nature Secrets 
z orze wiaj cym e -szeniem 
i marakuj  250 ml 67,60/l

26443   16,90 

 � Ochronny szampon 
do w osów farbowanych 
HairX 250 ml 67,60/l

26666   16,90 

 � Maska do w osów 
HairX Restore Therapy 
200 ml 119,50/l

26673   23,90 

 � Ochronna od ywka do 
w osów farbowanych HairX 
200 ml 84,50/l

26672   16,90 

 � Regeneruj ca od ywka 
do w osów HairX Restore 
Therapy 200 ml 84,50/l

26671   16,90 

 � Regeneruj ce serum 
na rozdwajaj ce si  
ko cówki w osów HairX 
Restore Therapy – bez 
sp ukiwania 30 ml 896,67/l

26674   26,90 

  Od ywka dodaj ca w osom 
obj to ci HairX Volume Boost 
– bez sp ukiwania 150 ml 152,67/l

26675   22,90 

 � Mgie ka do cia a 
Nature Secrets 
z energetyzuj c  mi t  
i malin  150 ml 172,67/l

23958   25,90 

 � Mgie ka do cia a 
Nature Secrets 
z relaksuj c  lawend  i g  
150 ml 172,67/l

23959   25,90 

 � Myde ko z relaksuj c  
lawend  i g  75 g 65,33/kg

23410   4,90 

 � el pod prysznic 
Nature Secrets 
z relaksuj c  lawend  i g  
250 ml 67,60/l

23409   16,90 

 � Krem do r k Nature Secrets 
z energetyzuj c  mi t  i malin  
75 ml 172,00/l

23400   12,90 

HAIRX

  Olejek na gor co z pszenic  
i kokosem do w osów suchych 
i zniszczonych 15 ml 393,33/l

22698   5,90 

 � Krem do r k i cia a 
z relaksuj c  lawend  i g  
200 ml 69,50/l

23411   19,90   13,90 

 � Krem do r k z nawil aj c  
bazyli  i brzoskwini  
75 ml 118,67/l

25180   12,90   8,90 
 � Szampon do w osów 
normalnych Nature Secrets 
z jab kiem i kwiatem dzikiego bzu 
250 ml 47,60/l

25353   13,90   11,90 
 � Od ywka bez sp ukiwania 
do w osów normalnych 
Nature Secrets z jab kiem 
i kwiatem dzikiego bzu 150 ml 79,33/l

25352   14,90   11,90 

NATURE SECRETS

 � Oliwka Baby 150 ml 
126,00/l

25283   18,90 � Krem nawil aj cy 
Baby 150 ml 152,67/l

25284   22,90 
 � el do mycia cia a 
i w osów Baby

 66,33/l

25282   19,90 
 � Puder 
dla niemowl t Baby 
75 g 252,00/kg

25285   18,90 
 � Myde ko Baby 75 g 
65,33/kg

25286   4,90 

PIEL GNACJA NIEMOWL T

� 
� 

� 

� 
� 

 � Krem ochronny do w osów 
farbowanych HairX 
– bez sp ukiwania 150 ml 152,67/l

26677   22,90 

� 

� 

� � 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

Ostatni raz w Katalogu!
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EDYCJA LIMITOWANA

 � 15548 Antyperspiracyjny dezodorant kulkowy North For Men 118,00/l 13,90
 � 30731 Dezodorant antyperspiracyjny 24h Harmony 118,00/l 12,90
 � 31365 Dezodorant antyperspiracyjny 24h Silk Beauty 118,00/l 13,90
 � 22673 Dezodorant antyperspiracyjny Nature Secrets z jojob  i mango do skóry wra liwej
118,00/l 13,90

Dezodoranty antyperspiracyjne 24h 50 ml

5,90

� 

� 

� 

� 

NOWO !

KA DY ZA
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Czy wiesz, e...
1 porcja zupy Natural Balance 
zawiera:

BIA KO
Tyle co w jednej porcji serka wiejskiego

B ONNIK
Tyle co w jednej gar ci 
nasion s onecznika

T USZCZE 
Tyle co w jednej szklance 
niskot uszczowego mleka

W GLOWODANY 
Tyle co w jednym ma ym ziemniaku

KALORIE 
Tyle co w jednym bananie

1 opakowanie 
wystarcza 

na 14 porcji!

Kup 3 produkty,

 � Zupa Natural Balance, 
pomidorowa z bazyli  305,87/kg

24693   119,90 

 � Zupa Natural Balance, 
szparagowa  305,87/kg

24694   119,90 

Produkty przedstawione powy ej zawieraj  tak e 
mikroelementy, które nie wyst puj  w sk adzie 
zup Natural Balance.

 � Mieszanka zio owa 
Botanical Infusion 
– Energetyzuj ca  749,17/kg

24695   89,90 

 � Mieszanka zio owa 
Botanical Infusion 
– Relaksuj ca  749,17/kg

25032   89,90 

Ostatni raz w Katalogu!

� 

� 

� � 
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 � Truskawkowy koktajl 
Natural Balance Zawiera 21 porcji. 
378 g 317,20/kg

15447   119,90 

 � Waniliowy koktajl Natural Balance 
Zawiera 21 porcji. 378 g 317,20/kg

15448   119,90 

 � Czekoladowy koktajl 
Natural Balance Zawiera 21 porcji. 
378 g 317,20/kg

22138   119,90 

21 koktajli

Czy wiesz, e...
1 porcja koktajlu 
Natural Balance zawiera:

Tyle co w jednym jajku

Tyle co w jednej marchewce

Tyle co w jednej porcji 

Tyle co w jednej papryce

g ód i aknienie

od ywienie: wysoka zawarto  bia ka 
i b onnika. ród o kwasów t uszczowych 
Omega 3.

W A NIE DLATEGO

DLA ZDROWIA I SMUK EJ SYLWETKI.

Schudnij NA DOBRE!

� 

� 

� 
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 	 Zmi kczaj cy scrub do cia a 
Silk Beauty Sun Glow 200 ml 134,50/l

25354   26,90 

Scrub do cia a za jedyne 

13,90 przy zakupie 
koktajli Natural Balance!

Sc

ko
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  Pilniki do paznokci Festive 
Zestaw zawiera 6 pilniczków. 
Etui: 5,5 x 6,5 x 0,5 cm 

27717   9,90   4,90 

  Ozdobne naklejki na paznokcie 
Festive Jeden zestaw zawiera 78 naklejek. 

27719   9,90   6,90 

  Etui na pomadk  The ONE 
Wymiary: 9,6 x 3,2 x 3,2 cm. 

27788   49,90   27,90 

 � Od ywczy krem do twarzy 
Essentials 75 ml 132,00/l

30382   16,90

9,90 

 � Od ywcza maseczka 
do twarzy Essentials 2 x 6 ml. 
241,67/l

30851   5,90

2,90 

EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA LIMITOWANA

� 

� 

KUP  
TERAZ!

ZANIM 
ZNIKN
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  Woda toaletowa Native Force 
75 ml 532,00/l

23828   79,90   39,90 

  Odmierzacz czasu 
mycia z bów Rocket

 

27874   29,90   14,90 

  G bki do makija u
 

27904   7,90   3,90 

 � Kredka do powiek Very Me 
New York  7722,22/kg

 19,90

13,90 

 � Lakier do paznokci Very Me 
New York  1237,50/l

 13,90

9,90 

30952

30
51

8

EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA LIMITOWANA

LAKIER + KREDKA 
ZESTAW ZA JEDYNE 

13,90
� 

� 

GOR CE OFERTY – MEGA OSZCZ DNO CI! NAWET DO -50%
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 � Zestaw do manicure The ONE 
Wymiary: 10,3 x 6,9 x 2,4 cm. 

24855   35,90

27,90 

 �  Ochronny krem do r k 
i paznokci SoftCaress  
150 ml 79,33/l

31347   19,90

11,90 
 � Od ywczy krem do r k 
SoftCaress 150 ml 79,33/l

31348   19,90

11,90 

 � Ochronny el 
oczyszczaj cy do r k 
SoftCaress 50 ml 298,00/l

31346   19,90

14,90 

NAJDOSKONALSZA

PIEL GNACJA 
D ONI I PAZNOKCI

1
2

Trwa y, metalowy pilnik 
zako czony haczykiem to 
praktyczne, wielo unkcyjne narz dzie.

2

3

1 Pilnik piaskowy pomo e Ci 
wyg adzi  ostre kraw dzie paznokci.

Odpychacz pomo e Ci pozby  
si  niechcianych skórek, a tym 
samym wzmocni  paznokcie.

3

4

No yczki doskonale 
sprawdzaj  si  w nadawaniu 
odpowiedniego kszta tu 
mniejszym paznokciom.

4

5

5 C ki s  wytrzyma e, 
a przy tym lekkie 
i wygodne w u yciu.

� O h k d k

NOWO !

� 

� � 

� 

ZESTAW DO MANICURE 

ZA 16,90 
je li wydasz 19,90 na produkty ze str. 114–121
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 	 R kawiczki do nawil ania
 

26406   19,90

9,90 

 � Ochronna emalia do paznokci 
The ONE  1612,50/l

31030   22,90

12,90 

 � Krem do skórek The ONE
 1290,00/l

31031   22,90

12,90 

 � Od ywka do paznokci 
The ONE  1612,50/l

31033   22,90

12,90 

Zak adaj 
r kawiczki 

na noc – po 
nakremowaniu 

r k

Natychmiast 
zmi kcza nawet 
twarde skórki**

Silniejsze 
paznokcie 
w 3 dni*

Wmasuj 
w paznokcie 

od ywcze olejki

� 
� 

� 

	 

*Test konsumencki w grupie 97 kobiet.
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  Miseczka do manicure The ONE 
 

27972   14,90

8,90 

  Szczoteczka do paznokci Bamboo
 

28192   19,90

11,90 

  Patyczki do manicure 
 

28283   9,90

6,90 

  Pilnik do paznokci The ONE 
Crystal  

27441   14,90

8,90 

 � Bia y lakier do paznokci 
The ONE French Manicure 
8 ml 1612,50/l

31482   24,90

12,90 

 � Lakier do paznokci The ONE 
French Manicure 8 ml 1612,50/l

 24,90

12,90 

 � Paski do manicure The ONE 
 

27997   9,90

6,90 

NAJDOSKONALSZY MANICURE FRANCUSKI

AKCESORIA DO IDEALNEGO MANICURE FRANCUSKIEGO

W 3 PROSTYCH 
KROKACH

KROK 1. Zamocz paznokcie na kilka minut w miseczce z ciep  
wod . Nast pnie wmasuj scrub do skórek, je li odczuwasz tak  
potrzeb . Odsu  skórki za pomoc  patyczka i opi uj paznokcie 
pilnikiem The ONE Crystal.

KROK 2. Naklej paski ochronne, pomaluj ko cówki paznokci 
bia ym lakierem. Zaczekaj, a  wyschn  i delikatnie zdejmij paski.

KROK 3. Na ó  1 lub 2 warstwy swojego ulubionego lakieru 
The ONE French Manicure.

NOWO !



31
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8
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7
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Wygodny, szeroki 
p dzel szybko i atwo 

nak ada lakier

Uzyskaj 
idealnie 

równy kszta t 
paznokci dzi ki 

samoprzylepnym 
paskom

Zapewnia g adkie 
i równe krycie 
p ytki paznokcia

� 

� 

� 

PROMOCJA
sprawd  na str. 114
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  Szczoteczka z pumeksem 
16,5 x 3 x 3,5 cm 

9587   14,90

6,90 

 � Orze wiaj cy dezodorant 
do stóp Feet Up 150 ml 99,33/l

20549   22,90

14,90 

 � Nawil aj cy krem do stóp 
na noc Feet Up 75 ml 132,00/l

20554   16,90

9,90 

 � Dezodoruj cy talk do stóp 
Feet Up 75 g 132,00/kg

20552   18,90

9,90 

 � Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up 50 ml 198,00/l

20557   16,90

9,90 

 � Krem do stóp Feet Up 
Winter Berries 75 ml 132,00/l

30908   15,90

9,90 

CODZIENNA 
PIEL GNACJA STÓP

NAJDOSKONALSZA

1. KREM NAWIL AJ CY

2. DEZODORANT

DLACZEGO WARTO 
NAWIL A  STOPY  
•  Aby zapobiega  p kaniu pi t 

i powstawaniu zrogowace .
•  Aby od ywi  stopy i zapewni  

im uczucie jedwabistej 
mi kko ci.

• Aby si  zrelaksowa .

DLACZEGO WARTO 
U YWA  
DEZODORANTU  
• Aby od wie y  stopy. 
• Aby chroni  je przed poceniem. 
•  Aby zwi kszy  kom ort stóp 

podczas chodzenia w butach.

3. DODATKOWY KROK: USUN  MARTWY NASKÓREK
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Nawil a w nocy

Od wie a stopy 
i buty zapewniaj c 
natychmiastowy 
e ekt ch odz cy

Puder poch ania 
nieprzyjemny 

zapach i natychmiast 
od wie a stopy.Chroni stopy 

przed poceniem 
podczas pieszych 

w drówek

EDYCJA LIMITOWANA

Fantastyczny, 
aromatyczny
zapach jagód!

� 

� 

� 

� 

� 

PROMOCJA
sprawd  na str. 114
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 � Regeneruj ca maseczka 
do stóp Feet Up Advanced 
100 ml 169,00/l

22689   25,90

16,90 

 � Krem na p kaj ce pi ty 
Feet Up Advanced 
75 ml 198,67/l

21889   22,90

14,90 

  Pilnik do stóp Advanced 
Wymiary: 23 x 6,5 cm. 

27637   19,90

15,90 

SPECJALISTYCZNA 
PIEL GNACJA STÓP

2. DOMOWE SPA DLA TWOICH STÓP

1. INTENSYWNA ODNOWA DLA POP KANYCH PI T

DLACZEGO WARTO STOSOWA  
REGENERUJ C  MASECZK  DO STÓP
• Zapewnia uczucie g bokiej ulgi zm czonym stopom.
• Regeneruje i chroni stopy.
•  Gdy Twoje stopy s  zdrowe, automatycznie masz wi cej energii 

do dzia ania.
 
JAK STOSOWA : Przed pój ciem spa  pokryj stopy grub  
warstw  Regeneruj cej maseczki do stóp Feet Up Advanced. 
Stosuj 1–2 razy w tygodniu.

3. DODATKOWY KROK: WYG ADZI  ZROGOWACIA Y NASKÓREK

NAJDOSKONALSZA

PILNIK DO STÓP ZA 

9,90
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU Z TEJ STRONY

DLACZEGO WARTO STOSOWA  KREM 
NA P KAJ CE PI TY
•  Rezultaty widoczne s  ju  po 3 dniach, a po 7 znikaj  p kni cia 

na pi tach*.
•  Formu a kremu zawiera zmi kczaj ce mas o kakaowe, 

witamin  B5 i mocznik.
• Krem wnika g boko w skór  i regeneruje j .
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Poprawa 
nawil enia stóp 

a  o 85%*

� 

� 

PROMOCJA
sprawd  na str. 114

Wyg adza
p kni cia 

na stopach
ju  w 7 dni*

**Test instrumentalny

* Testowane przez 10 osób 
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Zadbaj o doskona  
kondycj  skóry latem 
z kremami Optimals!

*Testy k nsumenckie z u zia em 1  k iet st su cyc  krem na zie  i krem na n c rzez 2 ty nie  
 t ier za zmarszczki z sta y y a z ne

Wyg adza zmarszczki 
w 2 tygodnie*

Z MAGNEZEM
40+

� 

� 



EDYCJA LIMITOWANA KUPUJ 
 

ZA MNIEJ

WITAMINA C
Energizuje skór  
i chroni j  dzi ki 

ltrowi SPF 10

AKTYWNY WYCI G
Z MAGNOLII

Unosi i modeluje 
kontur twarzy

123

wieku

50+

Kup 1 za 
26,90

KUP 2 DOWOLNE 

za 17,90 ka dy

 � Krem na noc Optimals 
Smooth Out  538,00/l

25204   49,90
 � Krem na dzie  Optimals 
Smooth Out SPF10 

 538,00/l

25205   49,90

 � Krem na dzie  Optimals 
Vital De nition SPF 10 

 538,00/l

25208   54,90
 � Krem na noc Optimals 
Vital De nition  538,00/l

25209   54,90

 � Krem na dzie  Optimals 
Skin Energy SPF 10 

 538,00/l

30649   42,90

� 

� 

� 



  P yn do k pieli Love Bubbles 

 
26,53/l

31114   29,90

124

Borówka 
ameryka ska, delikatny 
s odko-owocowy 
zapach

750 ml
ROZMIAR 

JUMBO

KUP 2

za 16,90 ka dy

Zanurz si
w relaksuj cej k pieli 
owocowych b belków

Kup 1 za 
19,90
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 � 31271  Dezodorant 
antyperspiracyjny 48h 
w sprayu Activelle Extreme 
Protection
 � 25280 Dezodorant 
antyperspiracyjny w sprayu 
24h Activelle Cotton Dry
 � 30333 Dezodorant 
antyperspiracyjny w sprayu 
24h Activelle Green Tea 
Fresh
 � 23727 Dezodorant 
antyperspiracyjny w sprayu 
24h Activelle 
nie pozostawiaj cy bia ych 
ladów

99,33/l

19,90   

Dezodoranty 150 ml

Kup 1 za 
14,90

KUP 2 DOWOLNE 

za 11,90 
ka dy

KUPUJ 
 

ZA MNIEJ

Zmi kczaj cy 
i ochronny ekstrakt 
z bawe ny

wie o  zielonej 
herbaty

Nie pozostawia 
bia ych ladów!

� 

� 

� � 
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 � 22624 Szampon do 
w osów Milk  Honey Gold
 � 22625 Od ywka do 
w osów Milk  Honey Gold
74,50/l

24,90   

Podaruj swoim w osom
skarby mleka i miodu!

Produkty Milk & Honey 
do w osów, 200 ml 

Zmys owa mi kko  
dla w osów

Sprawia, e w osy 
s  mi kkie i l ni ce

� 

� 

Kup 1 za 
14,90

KUP 2 DOWOLNE 

za 11,90 ka dy
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 � Od ywczy krem do r k 
i cia a Milk  Honey Gold 
250 ml 79,60/l

15570   37,90

 � Wyg adzaj cy scrub 
cukrowy Milk  Honey Gold 
200 ml 99,50/l

17556   29,90

Wyg adza i od ywia  
cia o i d onie

Delikatnie z uszcza 
skór , pozostawia 
j  mi kk  i g adk

KUPUJ 
 

ZA MNIEJ

� 

� 

Kup 1 za 
19,90

KUP 2 DOWOLNE 

za 13,90 ka dy



Zdrowy 

u miech
przez ca e lato!lato!
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 � Podró ny zestaw 2 pojemników 
na szczoteczki do z bów
Wymiary: 19,7 x 3,1 x 2,1 cm. 

28289   

9,90 

Szczoteczki do z bów 
Opti resh

PASTY DO Z BÓW Z FLUOREM 
S  REKOMENDOWANE PRZEZ 
SZWEDZKIE STOWARZYSZENIE 
STOMATOLOGICZNE.

NOWO !
EDYCJA LIMITOWANA

2 ETUI 
W ZESTAWIE

KUP DOWOLN  
SZCZOTECZK  

ZA
 7,90

 � 27979 Szczoteczka 
Optifresh Medium 
– Fioletowa
 � 27981 Szczoteczka 
Optifresh Soft - Ró owa

12,90

� 

� 

� 
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 � Pasta do z bów Optifresh 
System 8 Crystal White 

100 ml 129,00/l

31131   17,90

 � Pasta do z bów Optifresh 
Complete 8 Total Protection

100 ml 129,00/l

31123   17,90

system 8 KUPUJ 
 

ZA MNIEJ
100 ml

KUP 2 DOWOLNE 

za 8,90 ka da

Kup 1 za 
12,90

POMAGA: 
 

 

 
 
 
 

 

AKTYWNY 
KOMPLEKS 

OCHRONNY

� 

� 
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 � Myjka Lemon

 

26942   9,90

5,90 

EDYCJA LIMITOWANA

Wybierz si

w egzotyczn  
podró  co dnia!

� 

� 

� 



131

ele pod prysznic 250 ml

KUPUJ 
 

ZA MNIEJ

� 

� 

 � 30069 Discover 
Brazilian Passion
 � 30071 Discover 
Brazilian Adventure
 � 30132 Discover 
Miami Spirit
 � 30075 Discover 
Parisian Delight
39,60/l

12,90

KUP 2 DOWOLNE 

za 7,90 ka dy

Kup 1 za 
9,90



132

TWOJE  MARZENIA –  NASZ  INSP IRACJ ™

MUSISZ JE MIE  
W SWOJEJ TOREBCE!

KA DY KREM DO R K 
ZA JEDYNE 

5,90
WYJ TKOWA OFERTA LIMITOWANA!
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 � 30102 Krem do r k You Dazzle 75 ml 78,67/l 11,90 5,90  � 30560 Krem do r k Athena Sensual Breeze 75 ml 78,67/l 15,90 5,90  � 30549 
Krem do r k Very Me New York 75 ml 78,67/l 12,90 5,90  � 30730 Krem do r k Harmony 75 ml 78,67/l 11,90 5,90  � 30012 Krem do r k 
Christmas Wish 75 ml 78,67/l 14,00 5,90

EDYCJA LIMITOWANA

� 

� 

� 

� 

� 

75 ml
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NOWO !
EDYCJA LIMITOWANA
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  R czniki Navy  

28538   99,90 

70x50 cm

R CZNIK 
DO TWARZY

R CZNIK DO CIA A

140x70 cm

KUP TERAZ
EKSKLUZYWNY 
ZESTAW R CZNIKÓW 
PLA OWYCH!

OFERTA
KATALOGU

ZESTAW 
R CZNIKÓW ZA:

59,90 
przy zakupach za 69,00 

z tego Katalogu.




